

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ้าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	1.งานโครงสร้าง								
	Gallery 1 :- INTRODUCTION, TRANSPORTATION INNOVATION								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(Transparent) FIN.	326	m2	1,000.00	326,000.00	120.00	39,120.00	365,120.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	373	m2	1,000.00	373,000.00	120.00	44,760.00	417,760.00	
01 EP-03	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-B) FIN.	195	m2	1,000.00	195,000.00	120.00	23,400.00	218,400.00	
01 EP-04	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-C) FIN.	10	m2	1,000.00	10,000.00	120.00	1,200.00	11,200.00	
01 EP-05	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-D) FIN.	330	m2	1,000.00	330,000.00	120.00	39,600.00	369,600.00	
09 PV-01	2"x2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN. FL.+900	107	m2	3,600.00	385,200.00	300.00	32,100.00	417,300.00	
09 PV-02	2"x2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN. FL.+1,300	243	m2	3,600.00	874,800.00	300.00	72,900.00	947,700.00	
09 PV-03	STAIRWAY / 2"x2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm PVC TILE (B-TYPE) FIN. FL.+3,000	44	m2	4,200.00	184,800.00	450.00	19,800.00	204,600.00	
07 PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.6mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	31	m2	1,900.00	58,900.00	400.00	12,400.00	71,300.00	
01 LM-01	ARCHITECTURE / THK 2mm LINOLEUM MAT FIN.	60	m2	450.00	27,000.00	70.00	4,200.00	31,200.00	
01 RT-01	ARCHITECTURE / RUBBER MAT (A-COLOR) FIN.	135	m2	1,500.00	202,500.00	150.00	20,250.00	222,750.00	
01 RT-02	ARCHITECTURE / RUBBER MAT (B-COLOR) FIN.	348	m2	1,500.00	522,000.00	150.00	52,200.00	574,200.00	
	รวมงานพื้น							3,851,130.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
07-LA-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / LAMINATE PANEL / STUD ROD 3/8" FIN.	20	m2	15,600.00	312,000.00	650.00	13,000.00	325,000.00	
TR-4	AUTONOMOUS DRIVING								
TR-4-1	AUTONOMOUS DRIVING								
02-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /								
GL-01	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	80	m2	4,900.00	392,000.00	450.00	36,000.00	428,000.00	
TR-5	SMART NETWORK SYSTEM								
TR-5-1	V2X TECHNOLOGY								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
GL-02	VP. PAINT (A-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS /STUD ROD 3/8" FIN.	1	SET	295,000.00	295,000.00	8,400.00	8,400.00	303,400.00	
TR-6	FUTURE LOGISTICS								
TR-6-1	DRONE EXPERIENCE ZONE								
1	ARCHITECTURE / WATER PAINT	71	m2	300.00	21,300.00	40.00	2,840.00	24,140.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /								
	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	36	m2	3,600.00	129,600.00	450.00	16,200.00	145,800.00	
GL-02	THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	98	m2	4,900.00	480,200.00	450.00	44,100.00	524,300.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
	VP. PAINT (A-COLOR) / MESH FIN.	156	m2	2,600.00	405,600.00	650.00	101,400.00	507,000.00	
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	2,226	m2	300.00	667,800.00	40.00	89,040.00	756,840.00	
	รวมงานผิวเพดาน							3,014,480.00	
	งานผนัง								
	INTRODUCTION								
WALL									
IN-01	INSPIRING INNOVATION								
	ARCHITECTURE / WATER PAINT	1,030	m2	300.00	309,000.00	40.00	41,200.00	350,200.00	
15	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL	1	SET.	325,000.00	325,000.00	6,500.00	6,500.00	331,500.00	
IN-01	INNOVATION WORLD THEATER								
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 1.5mm								
	GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	164	m2	3,600.00	590,400.00	450.00	73,800.00	664,200.00	
02-WP-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / WATER PAINT	68	m2	2,300.00	156,400.00	300.00	20,400.00	176,800.00	
08 -PT-01	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	2	SET.	12,300.00	24,600.00	650.00	1,300.00	25,900.00	
	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	1	SET.	9,700.00	9,700.00	650.00	650.00	10,350.00	
IN-02	INNOVATION MESSAGE WALL								
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 1.5mm								
	GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	3	SET.	146,500.00	439,500.00	18,300.00	54,900.00	494,400.00	
AL-01	ARTIFICIAL LEATHER FIN.	2	SET.	49,000.00	98,000.00	2,600.00	5,200.00	103,200.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	TRANSPORTATION INNOVATION								
WALL									
TR-1	RAILWAY TECHNOLOGY AND INNOVATION								
TR-1-1	HIGH SPEED TECHNOLOGY								
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	138	m2	3,600.00	496,800.00	450.00	62,100.00	558,900.00	
09-PT-01	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	131	m2	8,400.00	1,100,400.00	650.00	85,150.00	1,185,550.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	38	m2	8,400.00	319,200.00	650.00	24,700.00	343,900.00	
TR-1-2	THAILAND LOGISTICS								
	ARCHITECTURE / WATER PAINT	170	m2	300.00	51,000.00	40.00	6,800.00	57,800.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	127	m2	3,600.00	457,200.00	450.00	57,150.00	514,350.00	
TR-2	SMART CITY								
TR-2-1	SMART CITY								
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	46	m2	3,600.00	165,600.00	450.00	20,700.00	186,300.00	
TR-2-2	IN-CAR TELEMATICS								
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	127	m2	3,600.00	457,200.00	450.00	57,150.00	514,350.00	
TR-3	PERSONAL MOBILITY								
TR-3-1	PERSONAL MOBILITY								
1	ARCHITECTURE / WATER PAINT	72	m2	300.00	21,600.00	40.00	2,880.00	24,480.00	
02-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	138	m2	4,900.00	676,200.00	500.00	69,000.00	745,200.00	
TR-3-2	ELECTRIC BIKE AND SCOOTERS								
1	ARCHITECTURE / WATER PAINT	178	m2	300.00	53,400.00	40.00	7,120.00	60,520.00	
12-PT-01	O 2" STEEL PIPE	28	m.	1,500.00	42,000.00	800.00	22,400.00	64,400.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน									
โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)									
สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	รวมงานผนัง							6,412,300.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-01	CHAIR	3	SET	7,800.00	23,400.00	400.00	1,200.00	24,600.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							24,600.00	
	รวมงานโครงสร้าง INTRODUCTION - TRANSPORTATION							13,302,510.00	
	Gallery 2 - ROBOTICS INNOVATION								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSPARENT) FIN.	511	m2	1,000.00	511,000.00	120.00	61,320.00	572,320.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	252	m2	1,000.00	252,000.00	120.00	30,240.00	282,240.00	
01 EP-03	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-B) FIN.	120	m2	1,000.00	120,000.00	120.00	14,400.00	134,400.00	
01 EP-04	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-C) FIN.	24	m2	1,000.00	24,000.00	120.00	2,880.00	26,880.00	
01 EP-06	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-E) FIN.	60	m2	1,000.00	60,000.00	120.00	7,200.00	67,200.00	
01 EP-07	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-F) FIN.	7	m2	1,000.00	7,000.00	120.00	840.00	7,840.00	
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN.	175	m2	800.00	140,000.00	65.00	11,375.00	151,375.00	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	77	m2	450.00	34,650.00	65.00	5,005.00	39,655.00	
01 PV-04	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (C-TYPE) FIN.	55	m2	450.00	24,750.00	65.00	3,575.00	28,325.00	
01 LM-01	ARCHITECTURE / THK 2mm LINOLEUM MAT FIN.	63	m2	450.00	28,350.00	65.00	4,095.00	32,445.00	
	รวมงานพื้น							1,342,680.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	1,344	m2	300.00	403,200.00	40.00	53,760.00	456,960.00	
21-PT-03	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP.PAINT								
	(C-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN. CH.4880	1	SET	232,000.00	232,000.00	7,800.00	7,800.00	239,800.00	
15-LS-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / LIGHTING SYSTEM								
MT-01	(BARRISOL A-COLOR) / MESH / 1"STEEL PIPE FIN. CH.5000	1	SET	360,000.00	360,000.00	7,800.00	7,800.00	367,800.00	
15-LS-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / LIGHTING SYSTEM								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	(BARRISOL A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN. CH.4850	1	SET	147,000.00	147,000.00	7,800.00	7,800.00	154,800.00	
15-LS-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / LIGHTING SYSTEM								
	(BARRISOL A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN. CH.3000	2	SET	63,700.00	127,400.00	4,500.00	9,000.00	136,400.00	
15-LS-02	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / LIGHTING SYSTEM								
	(BARRISOL A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN. CH.4700	1	SET	487,500.00	487,500.00	15,600.00	15,600.00	503,100.00	
10-PT-01	METAL C-STUD (SCG.) / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY/ V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN. CH.4400	20	m2	2,300.00	46,000.00	450.00	9,000.00	55,000.00	
10-PT-01	METAL C-STUD (SCG.) / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY/ V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN. CH.4400	78	m2	2,300.00	179,400.00	450.00	35,100.00	214,500.00	
21-PT-01	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP.PAINT								
	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN. CH.4750	1	SET	309,000.00	309,000.00	7,800.00	7,800.00	316,800.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							2,445,160.00	
	งานผนัง								
WALL									
RO-0	INNOVATION FOR SAFETY SOCIETY								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	510	m2	300.00	153,000.00	40.00	20,400.00	173,400.00	
02-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
08-PT-02	(A-COLOR) /THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP.PAINT (B-COLOR)FIN.	64	m2	3,600.00	230,400.00	450.00	28,800.00	259,200.00	
RO-1	ROBOT EXPLORATION								
RO-1-1	DEVELOPMENT OF ROBOTS								
21-PT-03,	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01	(C-COLOR) /THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	9	m2	5,800.00	52,200.00	450.00	4,050.00	56,250.00	
RO-2	ROBOT A FRIEND REPLACING HUMANS								
RO-2-1	INDUSTRIAL ROBOTS AND PRECISION ROBOTS								
21-PT-03	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01	(C-COLOR) /THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	9	m2	5,800.00	52,200.00	450.00	4,050.00	56,250.00	
05-PT-01	METAL C-STUD / THK 9 mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	169	m2	2,300.00	388,700.00	450.00	76,050.00	464,750.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-02	(A-COLOR) /THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	332,000.00	332,000.00	11,700.00	11,700.00	343,700.00	
RO-2-2	SMART HOME ROBOTS								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	42	m2	3,200.00	134,400.00	450.00	18,900.00	153,300.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ย่านอโศกคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(A-COLOR) FIN.	65	m2	3,600.00	234,000.00	450.00	29,250.00	263,250.00	
26,GL-02	THK 1.5mm STAINLESS STEEL / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	7	m2	4,800.00	33,600.00	650.00	4,550.00	38,150.00	
03-LA-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / LAMINATE PANEL								
	(C-COLOR) FIN.	50	m2	4,100.00	205,000.00	450.00	22,500.00	227,500.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	1	SET.	9,800.00	9,800.00	650.00	650.00	10,450.00	
RO-2-3	EXTREME WORKING ROBOTS								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	14	m2	3,200.00	44,800.00	450.00	6,300.00	51,100.00	
26,GL-02	THK 1.5mm STAINLESS STEEL / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	23	m2	4,800.00	110,400.00	650.00	14,950.00	125,350.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	167,000.00	167,000.00	4,500.00	4,500.00	171,500.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	1	SET	9,800.00	9,800.00	650.00	650.00	10,450.00	
RO-3	FUN TIME WITH ROBOT-SPORTS								
RO-3-1	SOCCER ROBOTS								
05-PT-01,	METAL C-STUD / THK 9 mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) /								
26,	THK 1.5mm STAINLESS STEEL FIN.	214	m2	3,400.00	727,600.00	300.00	64,200.00	791,800.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-02	(A-COLOR) /THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	143,000.00	143,000.00	3,200.00	3,200.00	146,200.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	1	SET	57,200.00	57,200.00	4,500.00	4,500.00	61,700.00	
GL-02	THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	20	m2	4,800.00	96,000.00	650.00	13,000.00	109,000.00	
RO-3-2	AIR HOCKY ROBOTS								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	18,800.00	18,800.00	3,200.00	3,200.00	22,000.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	1	SET	19,500.00	19,500.00	4,500.00	4,500.00	24,000.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	25	m2	3,200.00	80,000.00	450.00	11,250.00	91,250.00	
02-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	102	m2	2,300.00	234,600.00	450.00	45,900.00	280,500.00	
RO-3-3	BIKE ROBOTS								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ย่านคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
GL-02	THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	13	m2	4,800.00	62,400.00	650.00	8,450.00	70,850.00	
02-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	24	m2	2,300.00	55,200.00	450.00	10,800.00	66,000.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	9	m2	3,200.00	28,800.00	450.00	4,050.00	32,850.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	12	m2	7,100.00	85,200.00	650.00	7,800.00	93,000.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
07-PT-01,	(A-COLOR) FIN.	27	m2	3,600.00	97,200.00	450.00	12,150.00	109,350.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR)	1	SET	96,200.00	96,200.00	4,500.00	4,500.00	100,700.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	1	SET	12,300.00	12,300.00	1,300.00	1,300.00	13,600.00	
RO-4	HUMAN'S FRIEND, ROBOT SHOW								
RO-4-1	ROBOT FOR THE GAME (ROCK-PAPER-SCISSORS)								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	480,000.00	480,000.00	4,500.00	4,500.00	484,500.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	86,000.00	86,000.00	4,500.00	4,500.00	90,500.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	1	SET						
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	73,000.00	73,000.00	4,500.00	4,500.00	77,500.00	
RO-4-2	ROBOT WITH MANY FACES								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	480,000.00	480,000.00	4,500.00	4,500.00	484,500.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	1	SET	33,000.00	33,000.00	4,500.00	4,500.00	37,500.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	23,400.00	23,400.00	1,900.00	1,900.00	25,300.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) /	1	SET	20,800.00	20,800.00	1,900.00	1,900.00	22,700.00	
RO-4-3	ROBOT SHOW								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	5	m2	300.00	1,500.00	40.00	200.00	1,700.00	
04-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 4mm PLY WOOD 3PLY / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	294	m2	5,400.00	1,587,600.00	1,900.00	558,600.00	2,146,200.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) /	1	SET	457,600.00	457,600.00	4,500.00	4,500.00	462,100.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	2	SET	9,800.00	19,600.00	650.00	1,300.00	20,900.00	
RO-5	ROBO LAB								
RO-5-1	ROBO LAB 1								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	84	m2	300.00	25,200.00	40.00	3,360.00	28,560.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
11-PT-01	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	10	m2	3,200.00	32,000.00	450.00	4,500.00	36,500.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	45	m2	5,800.00	261,000.00	650.00	29,250.00	290,250.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01,GB-01	(A-COLOR) / THK 5mm BACK PAINTED GLASS FIN.	53	m2	8,400.00	445,200.00	650.00	34,450.00	479,650.00	
05-PT-01,	METAL C-STUD / THK 9 mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN	63	m2	3,200.00	201,600.00	300.00	18,900.00	220,500.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01,GB-02	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN. /THK 5mm BACK PAINTED /								
	(B-COLOR)	45	m2	8,400.00	378,000.00	650.00	29,250.00	407,250.00	
RO-5-2	ROBO LAB 2								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	42	m2	300.00	12,600.00	40.00	1,680.00	14,280.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	13	m2	3,200.00	41,600.00	450.00	5,850.00	47,450.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	29	m2	4,800.00	139,200.00	650.00	18,850.00	158,050.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	39	m2	3,600.00	140,400.00	450.00	17,550.00	157,950.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	14	m2	3,600.00	50,400.00	450.00	6,300.00	56,700.00	
05-PT-01,	METAL C-STUD / THK 9 mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN	35	m2	2,300.00	80,500.00	450.00	12,250.00	92,750.00	
GL-01	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	15	m2	5,800.00	87,000.00	650.00	9,750.00	96,750.00	
02-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	21	m2	2,300.00	48,300.00	450.00	9,450.00	57,750.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	1	SET	65,000.00	65,000.00	19,500.00	19,500.00	84,500.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	2	SET	12,300.00	24,600.00	1,300.00	2,600.00	27,200.00	
BO-5-3	FUTURE OF ROBOTICS								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN.	34	m2	3,200.00	108,800.00	450.00	15,300.00	124,100.00	
05-PT-01,	METAL C-STUD / THK 9 mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN	63	m2	3,200.00	201,600.00	300.00	18,900.00	220,500.00	
	รวมงานผนัง							10,871,490.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-03	STOOL	5	SET	3,200.00	16,000.00	650.00	3,250.00	19,250.00	
FU-06	SHELVING	3	SET	20,400.00	61,200.00	1,300.00	3,900.00	65,100.00	
FU-08	TABLE	8	SET	17,500.00	140,000.00	1,300.00	10,400.00	150,400.00	
FU-09	TABLE	3	SET	17,500.00	52,500.00	1,300.00	3,900.00	56,400.00	
FU-10	BOOKSHELVES	4	SET	23,400.00	93,600.00	1,300.00	5,200.00	98,800.00	
FU-11	BOOKSHELVES	6	SET	23,400.00	140,400.00	1,300.00	7,800.00	148,200.00	
FU-12	CHAIR	16	SET	10,400.00	166,400.00	650.00	10,400.00	176,800.00	
FU-13	COUNTER	1	SET	74,100.00	74,100.00	1,900.00	1,900.00	76,000.00	
FU-14	COUNTER	1	SET	37,000.00	37,000.00	1,900.00	1,900.00	38,900.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							829,850.00	
	รวมงานโครงสร้าง ROBOTICS INNOVATION							15,489,180.00	
	Gallery 3 - DISASTER MANAGEMENT INNOVATION								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSPARENT) FIN.	593	m2	1,000.00	593,000.00	120.00	71,160.00	664,160.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	246	m2	1,000.00	246,000.00	120.00	29,520.00	275,520.00	
01 EP-06	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-E) FIN.	6	m2	1,000.00	6,000.00	120.00	720.00	6,720.00	
01 EP-07	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-F) FIN.	11	m2	1,000.00	11,000.00	120.00	1,320.00	12,320.00	
32 EP-01	CEMENT MORTAR(SLOPE 55-30mm) / EPOXY COATING(TRANSPARENT) FIN.	34	m2	1,500.00	51,000.00	1,200.00	40,800.00	91,800.00	
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN.	69	m2	780.00	53,820.00	70.00	4,830.00	58,650.00	
01 PV-06	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	8	m2	450.00	3,600.00	70.00	560.00	4,160.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
09-PV-03	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (B-TYPE) FIN. FL+3,450	171	m2	4,100.00	701,100.00	450.00	76,950.00	778,050.00	
	รวมงานพื้น							1,891,380.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	1,138	m2	300.00	341,400.00	40.00	45,520.00	386,920.00	
21-PT-03	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(C-COLOR) FIN.	39	SET	3,200.00	124,800.00	450.00	17,550.00	142,350.00	
21-PT-03	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(C-COLOR) FIN.	1	SET	391,300.00	391,300.00	450.00	450.00	391,750.00	
33-GM-03	1"X1" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm MIRROR (BROZE)FIN	19	m2	5,800.00	110,200.00	650.00	12,350.00	122,550.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,043,570.00	
	งานผนัง								
WALL									
DI-1	DISASTER PREDICTION TECHNOLOGY								
DI-1-1	UNEXPECTED DISASTER								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	336	m2	300.00	100,800.00	40.00	13,440.00	114,240.00	
18-CB-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY /CEMENT PANEL FIN.								
	(A-COLOR)	84	m2	3,600.00	302,400.00	300.00	25,200.00	327,600.00	
21-PT-07	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(G-COLOR) FIN.	16	m2	3,200.00	51,200.00	450.00	7,200.00	58,400.00	
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (C-COLOR)FIN	29	m2	4,100.00	118,900.00	450.00	13,050.00	131,950.00	
DI-1-2	DISASTER PREDICTION CENTER								
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (C-COLOR)FIN	1	SET	400,400.00	400,400.00	16,200.00	16,200.00	416,600.00	
03-PT-03,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (C-COLOR) /								
20-PT-06	THK 15mm MDF 1PLY (F-COLOR) FIN.	36	m2	4,100.00	147,600.00	450.00	16,200.00	163,800.00	
18-CB-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY /CEMENT PANEL FIN.								
	(A-COLOR)	51	m2	3,600.00	183,600.00	300.00	15,300.00	198,900.00	
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (C-COLOR)FIN	1	SET						
18-CB-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY /CEMENT PANEL FIN.								
	(A-COLOR)	39	m2	3,600.00	140,400.00	450.00	17,550.00	157,950.00	
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (C-COLOR)FIN	35	m2	3,600.00	126,000.00	450.00	15,750.00	141,750.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
18-CB-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY /CEMENT PANEL FIN.								
	(A-COLOR)	26	m2	3,600.00	93,600.00	450.00	11,700.00	105,300.00	
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (C-COLOR)FIN	10	m2	3,600.00	36,000.00	450.00	4,500.00	40,500.00	
18-CB-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY /CEMENT PANEL FIN.								
	(A-COLOR)	26	m2	3,600.00	93,600.00	450.00	11,700.00	105,300.00	
DL-2	DISASTER OCCURRENCE EXPERIENCE ZONE (NATUAL DISASTER)								
DL-2-1	EXPERIENCE THE POWER OF TYPHOONS								
21-PT-07	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(G-COLOR) FIN.	1	SET	22,300.00	22,300.00	1,900.00	1,900.00	24,200.00	
O2-TP-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / TEXTURE PAINT								
20-TP-02	(A-COLOR) / THK 15mm MDF 1PLY /TEXTURE PAINT (B-COLOR) FIN.	133	m2	4,100.00	545,300.00	1,500.00	199,500.00	744,800.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	8	m2	4,800.00	38,400.00	650.00	5,200.00	43,600.00	
O2-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	130	m2	2,300.00	299,000.00	450.00	58,500.00	357,500.00	
O2-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	28	m2	2,300.00	64,400.00	450.00	12,600.00	77,000.00	
26	THK 1.5mm STAINLESS STEEL FIN.	2	SET	15,600.00	31,200.00	3,200.00	6,400.00	37,600.00	
03-8P-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ BASE PANEL FIN	62	m2	3,600.00	223,200.00	450.00	27,900.00	251,100.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	2	SET	9,700.00	19,400.00	650.00	1,300.00	20,700.00	
01-PT-01	ARCHITECTURE / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	23	m2	1,500.00	34,500.00	450.00	10,350.00	44,850.00	
DL-2-2	AVOID THE TSUNAMI								
21-PT-07	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(G-COLOR) FIN.	1	SET	30,900.00	30,900.00	1,900.00	1,900.00	32,800.00	
O2-TP-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / TEXTURE PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	175	m2	3,600.00	630,000.00	1,500.00	262,500.00	892,500.00	
18.0	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 1PLY FIN.	62	m2	2,300.00	142,600.00	450.00	27,900.00	170,500.00	
DL-3	DISASTER OCCURRENCE EXPERIENCE ZONE (CATASTROPHE)								
DL-3-1	FIRE! EVACUATION TO A SAFE PLACE								
21-PT-07	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(G-COLOR) FIN.	1	SET	27,300.00	27,300.00	1,900.00	1,900.00	29,200.00	
O2-SH-02,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / WOOD SHEET								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อากาศอวกาศหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
20-SH-02	/ THK 15mm MDF 1PLY / (B-COLOR) FIN.	74	m2	4,100.00	303,400.00	450.00	33,300.00	336,700.00	
03-SH-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / WOOD SHEET								
20-SH-01	/ THK 15mm MDF 1PLY / (A-COLOR) FIN.	47	m2	4,500.00	211,500.00	450.00	21,150.00	232,650.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	7	m2	4,800.00	33,600.00	650.00	4,550.00	38,150.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	3	SET	9,600.00	28,800.00	1,900.00	5,700.00	34,500.00	
30-SH-02	2"x2" WOOD RECTANGULAR LUMBER / WOOD SHEET (B-COLOR) FIN.	31	m2	7,500.00	232,500.00	800.00	24,800.00	257,300.00	
O2-PT-08	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(H-COLOR) FIN.	109	m2	2,300.00	250,700.00	450.00	49,050.00	299,750.00	
03-WS-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / WS-02								
	(B-COLOR) FIN.	22	m2	4,500.00	99,000.00	450.00	9,900.00	108,900.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	7	m2	4,800.00	33,600.00	650.00	4,550.00	38,150.00	
15-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	48,300.00	48,300.00	7,800.00	7,800.00	56,100.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	6	m2	4,800.00	28,800.00	650.00	3,900.00	32,700.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	13	m2	4,800.00	62,400.00	650.00	8,450.00	70,850.00	
01-PT-08,	ARCHITECTURE / V.P PAINT (H-COLOR) /2"x2" WOOD RECTANGULAR LUMBER								
30-SH-02	/WOOD SHEET (B-COLOR) FIN.	39	m2	7,500.00	292,500.00	800.00	31,200.00	323,700.00	
09-PV-01	2"x2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm PVC TITLE								
	(WOOD-TYPE) FIN.	1	SET	150,800.00	150,800.00	4,500.00	4,500.00	155,300.00	
08-PT-08	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	1	SET	9,700.00	9,700.00	650.00	650.00	10,350.00	
08-PT-08	TWINDOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	1	SET	23,400.00	23,400.00	3,200.00	3,200.00	26,600.00	
DI-3-2	EXPERIENCE EVAUCATION IN SMOKE								
O2-PT-08,09	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(H,I-COLOR) FIN.	160	m2	2,300.00	368,000.00	450.00	72,000.00	440,000.00	
08-PT-08	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	1	SET	9,700.00	9,700.00	650.00	650.00	10,350.00	
DI-3-4	LOOK FOR THE EXIT								
03-PT-06	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (F-COLOR)								
18-CB-02	/CEMENT PANEL (B-COLOR) FIN.	120	m2	4,500.00	540,000.00	800.00	96,000.00	636,000.00	
20-SH-03,04	THK 15mm MDF 1PLY / (A-COLOR) / PATTERN SHEET (A,B-COLOR) FIN.	26	m2	2,300.00	59,800.00	650.00	16,900.00	76,700.00	
O2-PT-08	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(H-COLOR) FIN.	156	m2	2,300.00	358,800.00	450.00	70,200.00	429,000.00	
05-PT-08	METAL C-STUD (SCG) / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(H-COLOR) FIN.	16	m2	2,300.00	36,800.00	450.00	7,200.00	44,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
09-PV-03	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm PVC TITLE								
	(B-TYPE) FIN.	1	SET	180,000.00	180,000.00	11,700.00	11,700.00	191,700.00	
08-PT-08	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	2	SET	9,700.00	19,400.00	650.00	1,300.00	20,700.00	
08-PT-08	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	1	SET	12,300.00	12,300.00	1,300.00	1,300.00	13,600.00	
DI-4	DISASTER PREVENTION TECHNOLOGY								
DI-4-1	DISASTER PREVENTION TECHNOLOGY								
02-CB-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / CEMENT PANEL								
	FIN.(A-COLOR)	28	m2	3,600.00	100,800.00	450.00	12,600.00	113,400.00	
18-CB-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 1PLY / CEMENT PANEL								
	FIN.(A-COLOR)	52	m2	3,200.00	166,400.00	450.00	23,400.00	189,800.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	15	m2	2,300.00	34,500.00	450.00	6,750.00	41,250.00	
	รวมงานผนัง							8,916,840.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-16	STORAGE	6	SET	44,200.00	265,200.00	3,200.00	19,200.00	284,400.00	
FU-17	SHELVING	4	SET	23,400.00	93,600.00	1,300.00	5,200.00	98,800.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							383,200.00	
	รวมงานโครงสร้าง DISASTER MANAGEMENT INNOVATION							12,234,990.00	
	Gallery 4 - ENERGY INNOVATION								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(Transparent) FIN.	48	m2	1,000.00	48,000.00	120.00	5,760.00	53,760.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	486	m2	1,000.00	486,000.00	120.00	58,320.00	544,320.00	
01 EP-03	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-B) FIN.	205	m2	1,000.00	205,000.00	120.00	24,600.00	229,600.00	
01 EP-08	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-G) FIN.	227	m	300.00	68,100.00	65.00	14,755.00	82,855.00	
01 LM-01	ARCHITECTURE / THK 2mm LINOLEUM MAT FIN.	69	m2	450.00	31,050.00	65.00	4,485.00	35,535.00	
	รวมงานพื้น							946,070.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1	ARCHITECTURE / WATER PAINT	618	m2	300.00	185,400.00	40.00	24,720.00	210,120.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	121	m2	2,300.00	278,300.00	300.00	36,300.00	314,600.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	1	SET	51,500.00	51,500.00	1,900.00	1,900.00	53,400.00	
07-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (D-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	4	SET	35,500.00	142,000.00	1,900.00	7,600.00	149,600.00	
08-PT-06	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (F-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	4	SET	9,700.00	38,800.00	1,900.00	7,600.00	46,400.00	
10-WP-01	C-LINE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / WATER PAINT FIN.	69	m2	2,300.00	158,700.00	300.00	20,700.00	179,400.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							953,520.00	
	งานผนัง								
WALL									
EN-1	ENERGY FROM EARTH								
EN-1-1	NEW AND RENEWABLE ENERGY TO SAVE EARTH								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	82	m2	300.00	24,600.00	40.00	3,280.00	27,880.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	15	m2	2,300.00	34,500.00	300.00	4,500.00	39,000.00	
07-PT-10	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (J-COLOR) FIN.	1	SET	30,500.00	30,500.00	1,900.00	1,900.00	32,400.00	
03-LA-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / LAMINATE PANEL (D-COLOR) ,THK1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / THK 8mm ACRYLIC (FROST) FIN.	11	m2	4,100.00	45,100.00	450.00	4,950.00	50,050.00	
7- AC-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	1	SET.	9,700.00	9,700.00	650.00	650.00	10,350.00	
EN-2	BIOMASS ENERGY								
03-PT-01,03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (A-C-COLOR) FIN.	61	m2	3,200.00	195,200.00	300.00	18,300.00	213,500.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) / LAMINATE PANEL(D-COLOR) FIN.	55	m2	4,100.00	225,500.00	450.00	24,750.00	250,250.00	
EN-2-1	TURNING WASTE INTO ENERGY								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อากาศออลหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	97	m2	3,200.00	310,400.00	300.00	29,100.00	339,500.00	
EN-2-2	BIOMASS								
03-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / LAMINATE PANEL								
34-PO-01	(D-COLOR) / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) FIN.	65	m2	3,800.00	247,000.00	300.00	19,500.00	266,500.00	
07-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
GL-02	VP. PAINT (A-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	278,000.00	278,000.00	8,400.00	8,400.00	286,400.00	
07-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
	VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	1	SET	53,400.00	53,400.00	1,900.00	1,900.00	55,300.00	
EN-3	SOLAR POWER ENERGY								
EN-3-1	SOLAR ENERGY CITY								
07-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
GL-02	VP. PAINT (A-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	162,500.00	162,500.00	4,550.00	4,550.00	167,050.00	
EN-3-2	ENERGY GIVEN BY SUNLIGHT								
07-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
GL-02	VP. PAINT (A-COLOR) FIN./ THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	192,100.00	192,100.00	4,550.00	4,550.00	196,650.00	
EN-3-3	SOLAR POWER TUK TUK CAR								
GL-02	THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	8	m2	4,100.00	32,800.00	650.00	5,200.00	38,000.00	
EN-4	HYDROGEN ENERGY								
EN-4-1	HYDROGEN ENERGY								
03-PT-01,03	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A,C-COLOR) FIN.	95	m2	3,200.00	304,000.00	300.00	28,500.00	332,500.00	
03-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / LAMINATE PANEL								
34-PO-01	(D-COLOR) / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) FIN.	29	m2	4,100.00	118,900.00	450.00	13,050.00	131,950.00	
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
07-GL-01,03	(A-COLOR) / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / THK 10mm TEMPERED								
	GLASS / THK 5mm GLASS 2PLY FIN.	80	m2	4,100.00	328,000.00	450.00	36,000.00	364,000.00	
07-PT-03,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
GL-02	VP. PAINT (C-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	3	SET	16,200.00	48,600.00	650.00	1,950.00	50,550.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมบิโอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
EN-5	NUCLEAR FUSION ENERGY								
03-PT-01,03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A,C-COLOR) FIN.	70	m2	3,200.00	224,000.00	300.00	21,000.00	245,000.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / LAMINATE PANEL								
34-PO-01	(D-COLOR) / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) FIN.	97	m2	4,100.00	397,700.00	450.00	43,650.00	441,350.00	
EN-5-1	NUCLEAR ENERGY								
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	88	m2	3,200.00	281,600.00	300.00	26,400.00	308,000.00	
EN-6	ALTERNATIVE ENERGY								
EN-6-1	CLEAN WIND ENERGY								
07-PT-01,10	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
GL-02	VP. PAINT (A,J-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS / MESH FIN.	1	SET	250,600.00	250,600.00	7,800.00	7,800.00	258,400.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
	VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	3	SET	8,400.00	25,200.00	650.00	1,950.00	27,150.00	
EN-6-2	GEO THERMAL ENERGY								
07-PT-01,10	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
GL-02,	VP. PAINT (A,J-COLOR) / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	212,200.00	212,200.00	5,200.00	5,200.00	217,400.00	
12-PT-03,	O2" STEEL PIPE / VP. PAINT (C-COLOR) / PLAST WOOD FIN	3	SET	11,700.00	35,100.00	650.00	1,950.00	37,050.00	
EN-7	THE FUTURE OF ENERGY								
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	58	m2	3,200.00	185,600.00	300.00	17,400.00	203,000.00	
EN-7-1	ENVIRONMENT FRIENDLY ENERGY								
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	33	m2	3,200.00	105,600.00	300.00	9,900.00	115,500.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm BACK PAINTED GLASS								
	(B-COLOR) FIN.	70	m2	3,600.00	252,000.00	300.00	21,000.00	273,000.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	2	SET	6,500.00	13,000.00	650.00	1,300.00	14,300.00	
EN-7-2	FUTURE ENERGY								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm BACK PAINTED GLASS								
	(B-COLOR) FIN.	52	m2	3,600.00	187,200.00	300.00	15,600.00	202,800.00	
	รวมงานผนัง							5,194,780.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-18	STOOL	3	SET	3,900.00	11,700.00	650.00	1,950.00	13,650.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							13,650.00	
	รวมงานโครงสร้าง ENERGY INNOVATION							7,108,020.00	
	Gallery 5 - FARMING INNOVATION								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSSPARENT) FIN.	403	m2	1,000.00	403,000.00	120.00	48,360.00	451,360.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	168	m2	1,000.00	168,000.00	120.00	20,160.00	188,160.00	
01 EP-03	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-B) FIN.	65	m2	1,000.00	65,000.00	120.00	7,800.00	72,800.00	
01 EP-07	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-F) FIN.	6	m2	1,000.00	6,000.00	120.00	720.00	6,720.00	
01 EP-09	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-H) FIN.	56	m2	1,000.00	56,000.00	120.00	6,720.00	62,720.00	
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN.	191	m2	780.00	148,980.00	65.00	12,415.00	161,395.00	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	4	m2	450.00	1,800.00	65.00	260.00	2,060.00	
01 LM-01	ARCHITECTURE / THK 2mm LINOLEUM MAT FIN.	69	m2	450.00	31,050.00	65.00	4,485.00	35,535.00	
01 TL-01	ARCHITECTURE / THK 10mm TILE (A-TYPE) FIN	38	m2	1,500.00	57,000.00	450.00	17,100.00	74,100.00	
	รวมงานพื้น							1,054,850.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	1,000	m2	300.00	300,000.00	40.00	40,000.00	340,000.00	
10-WP-01	METAL C-STUD (SCG) THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / WATER PAINT FIN.								
	CH.4,000	47	m2	1,500.00	70,500.00	450.00	21,150.00	91,650.00	
21-LS-01	1"x1" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / LIGHTING SYSTEM								
	(BARRISOL A-COLOR) / 1"STEEL PIPE FIN. CH.3,400	1	SET	117,000.00	117,000.00	3,900.00	3,900.00	120,900.00	
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN. CH.4,900	67	m2	3,200.00	214,400.00	450.00	30,150.00	244,550.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ย่านอโศกทองหลาง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
21-PT-03,	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
03-SH-05	(C-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ WOOD SHEET(A-COLOR) FIN.								
	CH.4,700	1	SET	1,544,000.00	1,544,000.00	195,000.00	195,000.00	1,739,000.00	
10-WP-01	METAL C-STUD (SCG) THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / WATER PAINT FIN.								
	CH.4,000	32	m2	1,500.00	48,000.00	450.00	14,400.00	62,400.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							2,598,500.00	
	งานผนัง								
WALL									
FA-1	GOLDEN LAND								
EA-1-1	ABUNDANT IN NATURE								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	408	m2	300.00	122,400.00	40.00	16,320.00	138,720.00	
02,03-SH-02,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK 8MM								
	PLY WOOD 2 PLY / WOOD SHEET(B-COLOR) FIN.	126	m2	4,500.00	567,000.00	450.00	56,700.00	623,700.00	
03,20-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ THK 15mm MDF 1PLY	63	m2	4,100.00	258,300.00	450.00	28,350.00	286,650.00	
	V.P PAINT (A-COLOR)FIN								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	4	SET	19,500.00	78,000.00	1,900.00	7,600.00	85,600.00	
08-PT-08	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	2	SET	9,700.00	19,400.00	650.00	1,300.00	20,700.00	
FA-2	AUTOMATIC AGRICULTURE PRODUCTION								
EA-2-1	AGRICULTURAL ,APPLY THE ICT								
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)FIN	1	SET	244,000.00	244,000.00	15,600.00	15,600.00	259,600.00	
26,GL-02	THK 1.5mm STAINLESS STEEL / THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	20	m2	4,800.00	96,000.00	650.00	13,000.00	109,000.00	
02-PT-11	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(K-COLOR) FIN.	23	m2	2,300.00	52,900.00	450.00	10,350.00	63,250.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	23,400.00	23,400.00	1,900.00	1,900.00	25,300.00	
21-PT-01	1"X1" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	12,300.00	12,300.00	1,900.00	1,900.00	14,200.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	23,400.00	23,400.00	1,900.00	1,900.00	25,300.00	
FA-2-2	SMART FARMING SYSTEM								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-PT-11	(A-COLOR) / THK 8mm PLYWOOD 2PLY / VP.PAINT (K-COLOR) /								
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	120	m2	8,400.00	1,008,000.00	650.00	78,000.00	1,086,000.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	3	SET	19,500.00	58,500.00	1,900.00	5,700.00	64,200.00	
07-PT-01,08	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
07-SH 01	(A,H-COLOR) / WOOD SHEET (A-COLOR) FIN.	3	SET	84,500.00	253,500.00	3,200.00	9,600.00	263,100.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)FIN	2	SET	47,400.00	94,800.00	1,900.00	3,800.00	98,600.00	
GL-02	DOOR THK 12mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	27,300.00	27,300.00	4,500.00	4,500.00	31,800.00	
FA-3	DISTRIBUTION MANAGEMENT SYSTEM								
FA-3-1	FROM PRODUCING TO SUPPLYING								
02-PT-11	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(K-COLOR) FIN.	10	m2	2,300.00	23,000.00	450.00	4,500.00	27,500.00	
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	29	m2	4,500.00	130,500.00	650.00	18,850.00	149,350.00	
02-PT-11,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
20-PT-01	(K-COLOR) / THK 15mm MDF 1PLY / VP.PAINT (A-COLOR) FIN.	25	m2	4,100.00	102,500.00	455.00	11,375.00	113,875.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	45,500.00	45,500.00	1,900.00	1,900.00	47,400.00	
08-PT-08	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	1	SET	12,300.00	12,300.00	1,900.00	1,900.00	14,200.00	
FA-4	DEVELOPMENT OF NEW AGRICULTURAL TECHNOLOGY								
FA-4-1	SUSTAINABLE FOOD								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GL-01,GF-01	(A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED GLASS,FROST GLASS FIN.	144	m2	8,400.00	1,209,600.00	650.00	93,600.00	1,303,200.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)FIN	52	m2	3,600.00	187,200.00	450.00	23,400.00	210,600.00	
08-PT-08	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (H-COLOR) FIN.	1	SET	9,700.00	9,700.00	1,300.00	1,300.00	11,000.00	
FA-4-2	VERTICAL FARMING								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5 mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	12	SET	15,600.00	187,200.00	3,200.00	38,400.00	225,600.00	
FA-4-3	SMART FARM OF THE WORLD								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	58,500.00	58,500.00	3,200.00	3,200.00	61,700.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								

[illegible]

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานพื้น								
FLOOR									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(Transparent) FIN.	1,200	m2	1,000.00	1,200,000.00	120.00	144,000.00	1,344,000.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	42	m2	1,000.00	42,000.00	120.00	5,040.00	47,040.00	
01 EP-03	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-B) FIN.	80	m2	1,000.00	80,000.00	120.00	9,600.00	89,600.00	
01 EP-04	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-C) FIN.	37	m2	1,000.00	37,000.00	120.00	4,440.00	41,440.00	
01 EP-10	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-I) FIN.	157	m2	1,000.00	157,000.00	120.00	18,840.00	175,840.00	
03 PV-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (A-TYPE) FIN. FL+50	26	m2	4,100.00	106,600.00	450.00	11,700.00	118,300.00	
09 PV-01	2"x2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN. FL+450	58	m2	4,100.00	237,800.00	450.00	26,100.00	263,900.00	
	รวมงานพื้น							2,080,120.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	1,600	m2	300.00	480,000.00	40.00	64,000.00	544,000.00	
03,11-PT-01,	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A,C-COLOR) /								
07-PT-03	THK1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET/ 1"STEEL PIPE FIN. CH.4500	1	SET	195,000.00	195,000.00	15,600.00	15,600.00	210,600.00	
03-PT-01,	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
35-PT-01	O 6" STEEL PIPE / V.P PAINT (A-COLOR) FIN. CH.5050	1	SET	441,700.00	441,700.00	45,500.00	45,500.00	487,200.00	
27,29-PT-01,	4"x4" STEEL PIPE / 4"x6" STEEL PIPE / V.P PAINT (A-COLOR) FIN. CH.5850	1	SET	1,950,000.00	1,950,000.00	117,000.00	117,000.00	2,067,000.00	
18-GM-01	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm MIRROR FIN.	1	SET	429,800.00	429,800.00	45,500.00	45,500.00	475,300.00	
08-SH-02	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / WOOD SHEET(B-COLOR)								
11-PT-01	1"STEEL PIPE FIN. CH.5900	9	SET	58,200.00	523,800.00	58,500.00	526,500.00	1,050,300.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							4,834,400.00	
	งานผนัง								
WALL									
BI-1	INNOVATION OF BIOTECHNOLOGY								
BI-1-1	BIOTECHNOLOGY FOR HEALTH FUTURE								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	324	m2	300.00	97,200.00	40.00	12,960.00	110,160.00	
08-PT-01,	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 10mm								
GL-01	TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	252,200.00	252,200.00	15,600.00	15,600.00	267,800.00	
BI-2	UNDERSTANDING THE SCIENCE OF FERMENTATION								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมเมคคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
BL-2-1	INVISIBLE ORGANISMS								
08-PT-01	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 10mm								
GL-01	TEMPERED GLASS FIN.	2	SET	275,600.00	551,200.00	15,600.00	31,200.00	582,400.00	
BL-2-2	OBSERVATION OF MICRO - ORGANISMS								
03-PT-03,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (C-COLOR) /								
08-PT-01	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	60	m2	4,900.00	294,000.00	800.00	48,000.00	342,000.00	
04-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 4mm PLY WOOD 3PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)FIN	60	m2	5,400.00	324,000.00	1,560.00	93,600.00	417,600.00	
08-PT-01,	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) / VINYL -								
VC-01	CURTAIN FIN.	1	SET	102,000.00	102,000.00	3,900.00	3,900.00	105,900.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
34-PO-01	THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) FIN.	1	SET	156,000.00	156,000.00	12,400.00	12,400.00	168,400.00	
27-GS-01	4"X6" STEEL PIPE / GRAPHIC SHEET FIN.	6	SET	4,500.00	27,000.00	1,900.00	11,400.00	38,400.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEELPIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT(A-COLOR) FIN.								
	(TABLE TRIAL)	2	SET	27,300.00	54,600.00	1,300.00	2,600.00	57,200.00	
BL-2-3	FERMENTATION SCIENCE								
04-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 4mm PLY WOOD 3PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)FIN	49	m2	5,400.00	264,600.00	1,560.00	76,440.00	341,040.00	
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
27-GS-01	(A-COLOR) / 4"X6" STEEL PIPE / GRAPHIC SHEET FIN.	1	SET	16,200.00	16,200.00	1,300.00	1,300.00	17,500.00	
VC-01	CURTAIN FIN.	1	SET	6,500.00	6,500.00	650.00	650.00	7,150.00	
BL-3	UTILIZATION AND VISION OF FERMENTATION SCIENCE								
BL-3-1	MEDICINE BIOTECHNOLOGY								
04-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 4mm PLY WOOD 3PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)FIN	60	m2	5,400.00	324,000.00	1,560.00	93,600.00	417,600.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEELPIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT(A-COLOR) FIN.								
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.(SHOW CASE)	1	SET	146,000.00	146,000.00	15,600.00	15,600.00	161,600.00	
BL-3-2	AGRICULTURE AND FOOD								
08-PT-01,	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) / VINYL -								
VC-01	CURTAIN FIN.	1	SET	102,000.00	102,000.00	3,900.00	3,900.00	105,900.00	
BL-3-3	ENVIRONMENTAL INDUSTRY								
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
GL-01	TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	146,000.00	146,000.00	15,600.00	15,600.00	161,600.00	
27-GS-01	4"X6" STEEL PIPE / GRAPHIC SHEET FIN.	4	SET	4,500.00	18,000.00	1,900.00	7,600.00	25,600.00	
BL-3-4	BIORESOURCE CONSERVATION AND UTILIZATION								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
34-PO-01	THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) FIN.	1	SET	156,000.00	156,000.00	12,400.00	12,400.00	168,400.00	
27-GS-01	4"x6" STEEL PIPE / PLAST WOOD FIN.	4	SET	4,500.00	18,000.00	1,900.00	7,600.00	25,600.00	
08-PT-01,	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 10mm								
GL-01	TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	252,200.00	252,200.00	15,600.00	15,600.00	267,800.00	
TH-1	THAI WISDOM								
TH-1-1	THAI TRADITION MASSAGE								
03-PT-06	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (F-COLOR)FIN.	1	SET						Not Include
07-PT-03,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE /THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT								
GH-01	(C-COLOR) / HALF GLASS FIN	6	SET						Not Include
AC-01	THK 8mm ACRYLIC(FROST) FIN.(STAND MODEL)	1	SET						Not Include
TH-1-2	HEALING SUBSTANCES FROM NATURE								
34-PO-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) /								
18-GS-01,	THK 8mm PLY WOOD 1PLY/ PLAST WOOD /TEMPERED GLASS /THK 10mm								
GL-01,AC-02	ACRYLIC(TRANSPARENT) FIN.	1	SET						Not Include
TH-2	HEALTH CARE TOWN								
TH-2-2	THAILAND MEDICAL TOURISM								
34-PO-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) /								
18-GS-01,	THK 8mm PLY WOOD 1PLY/ PLAST WOOD /TEMPERED GLASS /THK 10mm								
GL-01,AC-02	ACRYLIC(TRANSPARENT) FIN.	1	SET						Not Include
TH-2-3	MEDICAL TOURISM SERVICE SYSTEM								
34-PO-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) /								
18-GS-01,	THK 8mm PLY WOOD 1PLY/ PLAST WOOD /TEMPERED GLASS /THK 10mm								
GL-01,AC-02	ACRYLIC(TRANSPARENT) FIN.	1	SET						Not Include
TH-3	UBIQUITOUS HEALTHCARE								
TH-3-1	UBIQUITOUS HEALTHCARE								
34-PO-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) /								
18-GS-01,	THK 8mm PLY WOOD 1PLY/ PLAST WOOD /TEMPERED GLASS /THK 10mm								
GL-01,AC-02	ACRYLIC(TRANSPARENT) FIN.	1	SET						Not Include

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
TH-3-2	GENERAL PRACTIONER LOOKING AFTER MY HEALTH								
34-PO-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) /								
18-GS-01,	THK 8mm PLY WOOD 1PLY/ PLAST WOOD /TEMPERED GLASS /THK 10mm								
GL-01,AC-02	ACRYLIC(TRANSPARENT) FIN.	1	SET						Not Include
TH-3-3	HIGH-TECH MEDICAL DEVICES								
34-PO-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm POLYCARBONATE (DOUBLE WALL) /								
18-GS-01,	THK 8mm PLY WOOD 1PLY/ PLAST WOOD /TEMPERED GLASS /THK 10mm								
GL-01,AC-02	ACRYLIC(TRANSPARENT) FIN.	1	SET						Not Include
TF-1	FOOD CULTURE OF THAILAND								
TF-1-1	THAI FOOD INGREDIENTS AND SPICE								
03,07-PT-03	1.1/2"X1.1/2"STEEL PIPE/ THK 1.5mm GALVANIZED STEEL/ O 6"STEEL PIPE /								
35-PT-03,	V.P PAINT (C-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR)FIN.	1	SET						Not Include
TF-2	KITCHEN OF THE WORLD								
TF-2-1	TOGETHER WITH THE WORLD								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	102	m2						Not Include
03,05-PT-01,	METAL C-STUD(SCG) THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /THK 8mm PLY WOOD 2PLY								
	/ V.P PAINT (A-COLOR)FIN	59	m2						Not Include
TF-2-2	CHEF THEATRE								
07-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /								
19	O 4"STEEL PIPE / VP. PAINT(A-COLOR) FIN	1	SET						Not Include
IA-1	SUCCESION OF TRADITIONAL THAI TECHNOLOGY								
18-AR-01	1.1/2"X1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 1PLY/ ARTIFICIAL BRICK PANEL,								
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET						Not Include
IA-1-1	SUPPORT								
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
18-GS-01	THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL								
08-SH-02	SHEET / WOOD SHEET(B-COLOR) FIN.	2	SET						Not Include
IA-1-2	HANDICRAFTS OF THAI								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมเมคคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-PT-01,	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
18-GS-01	THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL								
08-SH-02	SHEET / WOOD SHEET(B-COLOR) FIN.	2	SET						Not Include
TA-2	INNOVATION OF TRADITIONAL TECHNOLOGY								
TA-2-1	O T O P								
03-PT-02,	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (B-COLOR) FIN	1	SET						Not Include
05-PT-01,	METAL C-STUD(SCG) THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR)FIN.	211	m2						Not Include
07-GL-01,03	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE /THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / THK 10mm								
	TEMPERED GLASS / THK 5mm GLASS 2 PLY FIN.	1	SET						Not Include
TA-2-2	P PAPER TREES								
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) FIN	74	m2						Not Include
08-PT-03	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (C-COLOR) FIN.								
GL-01	THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	219	m2						Not Include
TA-2-3	THE CITY OF FASHION								
03,07-PT-01	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)								
AC-01,	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / THK 8mm ACRYLIC (FROST) /								
GL-01,03	THK 10mm TEMPERED GLASS /THK 5mm GLASS 2 PLY FIN.	1	SET						Not Include
TA-2-4	ECO & GOOD DESIGN								
03,07-PT-01	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR)								
AC-01,	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / THK 8mm ACRYLIC (FROST) /								
GL-01,03	THK 10mm TEMPERED GLASS /THK 5mm GLASS 2 PLY FIN.	1	SET						Not Include
TA-3	CUTURE TOURISM OF THAILAND								
TA-3-1	STREET MARKET								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	133	m2						Not Include
03-PT-01,	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
08-SH-02	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / WOOD SHEET(B-COLOR) FIN.	1	SET						Not Include
37-PT-01	THK 21mm BATTEN BOARD / THK 10mm TEMPERED GLASS / V.P PAINT								
	(A-COLOR)FIN. (CABINET)	1	SET						Not Include
03-WD-01	1.1/2"x1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ WOOD PANEL FIN.	1	SET						Not Include
37-PT-01	THK 21mm BATTEN BOARD / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
GL-01	GLASS FIN. (SHOW CASE)	4	SET						Not Include
37-PT-01	THK 21mm BATTEN BOARD / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED								
GL-01	GLASS FIN. (SHOW CASE)	1	SET						Not Include
TA-3-2	WORKSHOP								
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
08-SH-02	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / WOOD SHEET(B-COLOR) FIN.	1	SET						Not Include
37-PT-01	THK 21mm BATTEN BOARD / THK 10mm TEMPERED GLASS / V.P PAINT								
	(A-COLOR)FIN. (CABINET)	1	SET						Not Include
37-PT-01	THK 21mm BATTEN BOARD / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED								
GL-01	GLASS FIN. (SHOW CASE)	1	SET						Not Include
TA-3-3	THAILAND'S FESTI VALS								
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2"STEEL PIPE/ THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (A-COLOR) /								
08-SH-02	THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / WOOD SHEET(B-COLOR) FIN.	1	SET						Not Include
37-PT-01	THK 21mm BATTEN BOARD / THK 10mm TEMPERED GLASS / V.P PAINT								
	(A-COLOR)FIN. (CABINET)	1	SET						Not Include
37-PT-01	THK 21mm BATTEN BOARD / V.P PAINT (A-COLOR) / THK 10mm TEMPERED								
GL-01	GLASS FIN. (SHOW CASE)	1	SET						Not Include
	รวมงานผนัง							3,789,650.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-21	CABINET	2	SET	78,000.00	156,000.00	4,550.00	9,100.00	165,100.00	
FU-21	CHAIR	1	SET						Not Include
FU-23	TABLE	2	SET						Not Include
FU-24	CHAIR	16	SET						Not Include
FU-25	WALL DECORATE	41	m2						Not Include
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							165,100.00	
	รวมงานโครงสร้าง BIO-THAI INNOVATION							10,869,270.00	
	Gallery 8 - SPACE AND AVIATION								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSPARENT) FIN.	787	m2	1,000.00	787,000.00	120.00	94,440.00	881,440.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	237	m2	1,000.00	237,000.00	120.00	28,440.00	265,440.00	
01 EP-03	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-B) FIN.	8	m2	1,000.00	8,000.00	120.00	960.00	8,960.00	
01 EP-04	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-C) FIN.	40	m2	1,000.00	40,000.00	120.00	4,800.00	44,800.00	
01 EP-07	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-F) FIN.	8	m2	1,000.00	8,000.00	120.00	960.00	8,960.00	
01 PV-04	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (C-TYPE) FIN.	142	m2	400.00	56,800.00	65.00	9,230.00	66,030.00	
01 PV-05	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (D-TYPE) FIN.	49	m2	400.00	19,600.00	65.00	3,185.00	22,785.00	
01 RT-01	ARCHITECTURE / RUBBER MAT (A-COLOR) FIN.	39	m2	1,500.00	58,500.00	200.00	7,800.00	66,300.00	
01 RT-03	ARCHITECTURE / RUBBER MAT (C-COLOR) FIN.	13	m2	1,500.00	19,500.00	200.00	2,600.00	22,100.00	
01 LM-01	ARCHITECTURE / THK 2mm LINOLEUM MAT FIN.	41	m2	450.00	18,450.00	65.00	2,665.00	21,115.00	
09 LM-01	2"X2" STEEL PIPE/ THK 12mm PLY WOOD 2PLY/THK 2mm LINOLEUM MAT FIN.	31	m2	3,600.00	111,600.00	300.00	9,300.00	120,900.00	
09 PV-02	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (A-TYPE) FIN. FL.+300	38	m2	3,600.00	136,800.00	300.00	11,400.00	148,200.00	
09 PV-02	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (A-TYPE) FIN. FL.+100	25	m2	3,600.00	90,000.00	300.00	7,500.00	97,500.00	
09 PV-03	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (B-TYPE) FIN. FL.+3,450	71	m2	4,100.00	291,100.00	450.00	31,950.00	323,050.00	
09 PV-04	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (C-TYPE) FIN. FL.+450	2	m2	3,600.00	5,400.00	300.00	450.00	5,850.00	
03 PV-03	STAIRWAY / 1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (B-TYPE) FIN.	30	m2	4,100.00	123,000.00	450.00	13,500.00	136,500.00	
03 PV-05	STAIRWAY / 1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / THK 3mm								
	PVC TILE (D-TYPE) FIN.	20	m2	4,100.00	82,000.00	450.00	9,000.00	91,000.00	
09 CP-01	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / THK 7mm CARPET TILE FIN.	132	m2	4,800.00	633,600.00	450.00	59,400.00	693,000.00	
16	THK 5mm STAINLESS STEEL (HAIRLINE)	32	m.	650.00	20,800.00	150.00	4,800.00	25,600.00	
	รวมงานพื้น							3,049,530.00	
	งานฝ้าเพดาน								
Ceiling									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	1,471	m2	300.00	441,300.00	40.00	58,840.00	500,140.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	2	SET	165,800.00	331,600.00	4,550.00	9,100.00	340,700.00	
07-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(D-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN. O 5.35 m.	2	SET	174,000.00	348,000.00	4,550.00	9,100.00	357,100.00	
18-GM-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm MIRROR								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	/ STUD ROD 3/8" FIN. O 6.20 m.	1	SET	120,900.00	120,900.00	4,550.00	4,550.00	125,450.00	
10-PT-01	C-LINE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	47	m2	2,300.00	108,100.00	300.00	14,100.00	122,200.00	
02-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
15,18-GM-02	(D-COLOR) / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / THK 8mm PLY WOOD 1PLY /								
	THK 5mm BLACK MIRROR / STUD ROD 3/8" FIN. O 10.00 m.	1	SET	325,000.00	325,000.00	4,550.00	4,550.00	329,550.00	
02-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT								
07-PT-04	(C-COLOR) / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /V.P PAINT (D-COLOR)								
	/ STUD ROD 3/8" FIN.	1	SET	25,000.00	25,000.00	3,200.00	3,200.00	28,200.00	
10- AB-01	C-LINE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / THK15mm ACOUSTIC BOARD /								
	(A-COLOR)	122	m2	3,600.00	439,200.00	450.00	54,900.00	494,100.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A-COLOR) / STUD ROD 3/8" FIN.	3	SET	19,600.00	58,800.00	3,200.00	9,600.00	68,400.00	
10- WP-01	C-LINE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / WATER PAINT FIN.	73	m2	2,300.00	167,900.00	300.00	21,900.00	189,800.00	
	รวมฝ้าเพดาน							2,555,640.00	
	งานผนัง								
WALL									
SP-1	KNOWLEDGE OF SPACE & AVIATION								
SP-1-1	SPACE & AVIATION TECHNOLOGY								
07-PT-04,05	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GB-01	(D,E-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm BACK PAINT GLASS								
	(A-COLOR) FIN.	85	m2	7,100.00	603,500.00	450.00	38,250.00	641,750.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
18-GS-01	(A-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD FIN.	19	m2	4,100.00	77,900.00	450.00	8,550.00	86,450.00	
05-PT-01	METAL C-STUD / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	61	m2	2,300.00	140,300.00	300.00	18,300.00	158,600.00	
SP-1-2	SATELITE TECHNOLOGY								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	26	m2	300.00	7,800.00	40.00	1,040.00	8,840.00	
07-PT-04,05	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GB-01	(D,E-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm BACK PAINT GLASS								
	(A-COLOR) FIN.	43	m2	7,100.00	305,300.00	450.00	19,350.00	324,650.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
18-GS-01	(A-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD FIN.	19	m2	4,100.00	77,900.00	450.00	8,550.00	86,450.00	
SP-2	SPACE DEVELOPMENT CONSORTIUM								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
SP-2-1	OBSERVATION SATELLITE								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	26	m2	300.00	7,800.00	40.00	1,040.00	8,840.00	
07-PT-04,05	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GB-01	(D,E-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm BACK PAINT GLASS								
	(A-COLOR) FIN.	43	m2	7,100.00	305,300.00	450.00	19,350.00	324,650.00	
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	312,000.00	312,000.00	7,800.00	7,800.00	319,800.00	
07-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	68,600.00	68,600.00	4,550.00	4,550.00	73,150.00	
SP-2-2	GPIS								
07-PT-04,05	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GB-01	(D,E-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm BACK PAINT GLASS								
	(A-COLOR) FIN.	43	m2	7,100.00	305,300.00	450.00	19,350.00	324,650.00	
07-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GS-01	(A-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD FIN.	7	m2	4,100.00	28,700.00	450.00	3,150.00	31,850.00	
SP-2-3	FUTURE VISION IN DEVELOPMENT SATELLITE								
17-PT-01	METAL C-STUD / APP.INSULATION / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	30	m2	3,600.00	108,000.00	450.00	13,500.00	121,500.00	
07-PT-04,05	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GB-01	(D,E-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 5mm BACK PAINT GLASS								
	(A-COLOR) FIN.	43	m2	7,100.00	305,300.00	450.00	19,350.00	324,650.00	
07-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GS-01	(A-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD FIN.	7	m2	4,100.00	28,700.00	450.00	3,150.00	31,850.00	
SP-3	EXPLORATION OF OUR GALAXY								
SP-3-1	SOLAR SYSTEM								
18-GS-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD FIN.	13	m2	2,800.00	36,400.00	450.00	5,850.00	42,250.00	
05-PT-01	METAL C-STUD / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	119	m2	2,300.00	273,700.00	300.00	35,700.00	309,400.00	
03-LA-01,02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / LAMINATE PANEL								
	(AB-COLOR) FIN.	1	SET	169,000.00	169,000.00	5,200.00	5,200.00	174,200.00	
SP-3-2	GALACTICS SYSTEM								
1,20-PT-04	ARCHITECTURE / THK 15mm MDF 1PLY / V.P PAINT (D-COLOR) FIN.	145	m2	1,500.00	217,500.00	450.00	65,250.00	282,750.00	
04-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 4mm PLY WOOD 3PLY / THK 8mm PLY WOOD								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อวกาศคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
18-GS-01	1PLY / PLAST WOOD FIN	1	SET	314,000.00	314,000.00	15,600.00	15,600.00	329,600.00	
SP-3-3	SPACE RIDE								
05-PT-01	METAL C-STUD / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) /								
20-PT-04	THK 15mm MDF1PLY/ V.P PAINT (D-COLOR)/THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	72	m2	4,500.00	324,000.00	450.00	32,400.00	356,400.00	
05-PT-01	METAL C-STUD / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / V.P PAINT (A-COLOR) FIN.	109	m2	2,300.00	250,700.00	300.00	32,700.00	283,400.00	
22-PT-01	O 16" STEEL PIPE	1	SET	32,500.00	32,500.00	4,550.00	4,550.00	37,050.00	
13,GL-01	O 2" STAINLESS STEEL PIPE / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	1	SET	331,000.00	331,000.00	3,200.00	3,200.00	334,200.00	
09,19-PT-01	2"X2" STEEL PIPE / THK 12mm PLY WOOD 2PLY / O 4" STEEL PIPE / V.P PAINT								
MT-01	(A-COLOR) / MESH FIN.	1	SET	54,000.00	54,000.00	7,800.00	7,800.00	61,800.00	
18-GS-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD FIN.	1	m2	3,600.00	3,600.00	450.00	450.00	4,050.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	32,500.00	32,500.00	1,900.00	1,900.00	34,400.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	1	SET.	9,700.00	9,700.00	650.00	650.00	10,350.00	
SP-3-4	MYSTERIES OF SPACE								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	138	m2	300.00	41,400.00	40.00	5,520.00	46,920.00	
15,AC-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / THK 8mm ACRYLIC								
	(FROST) FIN.	60	m2	6,500.00	390,000.00	450.00	27,000.00	417,000.00	
02-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	8	m2	2,300.00	18,400.00	300.00	2,400.00	20,800.00	
SP-4	INNOVATION TECHNOLOGY RELATED TO SPACE								
SP-4-2	G-FORCE SIMULATOR								
13	O 2" STAINLESS STEEL PIPE	1	SET						Not Include
SP-4-3	MOON WALKING								
13	O 2" STAINLESS STEEL PIPE	1	SET						Not Include
SP-5	DREAMING OF SPACE TRAVEL								
SP-5-1	4D THEATER								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	116	m2	300.00	34,800.00	40.00	4,640.00	39,440.00	
17-PT-01	METAL C-STUD / APP.INSULATION / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /								
20-PT-04	V.P PAINT (A-COLOR) / THK 15mm MDF1PLY/ V.P PAINT (D-COLOR)	142	m2	3,600.00	511,200.00	450.00	63,900.00	575,100.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	1	SET	66,300.00	66,300.00	3,900.00	3,900.00	70,200.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ย่านคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
17-AB-01	METAL C-STUD / APP.INSULATION / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /								
	THK15mm ACOUSTIC BOARD FIN.	25	m2	5,400.00	135,000.00	650.00	16,250.00	151,250.00	
17-AB-01	METAL C-STUD / APP.INSULATION / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /								
	THK15mm ACOUSTIC BOARD FIN.	124	m2	5,400.00	669,600.00	650.00	80,600.00	750,200.00	
17-AB-01	METAL C-STUD / APP.INSULATION / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /								
GL-01	THK15mm ACOUSTIC BOARD / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	56	m2	5,500.00	308,000.00	650.00	36,400.00	344,400.00	
17-WP-01	METAL C-STUD / APP.INSULATION / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY /								
	WATER PAINT FIN.	145	m2	3,600.00	522,000.00	650.00	94,250.00	616,250.00	
23-PT-01,04	DOOR INSULATION / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(A,D-COLOR) FIN.	2	SET	19,500.00	39,000.00	650.00	1,300.00	40,300.00	
08-PT-01	DOOR THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP. PAINT (A-COLOR) FIN.	2	SET.	9,700.00	19,400.00	650.00	1,300.00	20,700.00	
SP-6	OUTRO								
SP-6-1	PHOTO ZONE								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	288	m2	300.00	86,400.00	40.00	11,520.00	97,920.00	
02-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2PLY / VP. PAINT								
	(A-COLOR) FIN.	179	m2	2,300.00	411,700.00	300.00	53,700.00	465,400.00	
07-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
18-GS-01	(A-COLOR) / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD / STUD ROD 3/8" FIN.	3	SET	108,000.00	324,000.00	11,700.00	35,100.00	359,100.00	
	รวมหน้า							9,142,510.00	
	รวมงานโครงสร้าง SPACE AND AVIATION							14,747,680.00	
รวมงานโครงสร้าง INNOVATION WORLD								85,434,695.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อากาศอวกาศหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Gallery 9 - CAREER EXPLORATION								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(Transparent) FIN.	534	m2	1,000.00	534,000.00	120.00	64,080.00	598,080.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	113	m2	1,000.00	113,000.00	120.00	13,560.00	126,560.00	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (B-TYPE) FIN.	209	m2	450.00	94,050.00	65.00	13,585.00	107,635.00	
01 PV-03	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (C-TYPE) FIN.	133	m2	450.00	59,850.00	65.00	8,645.00	68,495.00	
	รวมงานพื้น							900,770.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	989	m2	300.00	296,700.00	40.00	39,560.00	336,260.00	
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (DARK GRAY) FIN. CH.3400	25	m2	3,200.00	80,000.00	450.00	11,250.00	91,250.00	
03-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE) FIN. CH.3600	86	m2	3,200.00	275,200.00	450.00	38,700.00	313,900.00	
03-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE) FIN. CH.3700	128	m2	4,500.00	576,000.00	450.00	57,600.00	633,600.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,375,010.00	
	งานผนัง								
WALL									
CE-1	WELCOME TO JOB WORLD								
CE-1-1	SCIENCE PLAZA								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	121	m2	300.00	36,300.00	40.00	4,840.00	41,140.00	
03-GB-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 2PLY/THK 5mm BACK PAINT GLASS (BLACK) FIN.	24	m2	7,150.00	171,600.00	5,850.00	140,400.00	312,000.00	
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (DARK GRAY) FIN.	1	SET	325,000.00	325,000.00	5,850.00	5,850.00	330,850.00	
03-PT-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (LIGHT GRAY) FIN.	1	SET	219,000.00	219,000.00	5,850.00	5,850.00	224,850.00	
CE-1-2	INTEGRATED GUIDE								
03-GB-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 2PLY/THK 5mm BACK PAINT GLASS (WHITE) FIN.	35	m2	7,150.00	250,250.00	450.00	15,750.00	266,000.00	
06-PT-02	METAL C-STUD(SCG.) / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (LIGHT GRAY) FIN.	44	m2	3,200.00	140,800.00	450.00	19,800.00	160,600.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน									
โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)									
สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-PT-01,04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (DARK GRAY,WHITE) FIN.	1	SET	170,000.00	170,000.00	5,850.00	5,850.00	175,850.00	
03-IM-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 2PLY / IMITATION MARBLE (WHITE) FIN.	1	SET	231,400.00	231,400.00	4,550.00	4,550.00	235,950.00	
03-PT-03	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (GRAY) / THK 1.5mm STAINLESS STEEL FIN.	1	SET	505,400.00	505,400.00	5,850.00	5,850.00	511,250.00	
03-PT-03	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (GRAY) FIN.	36	m2	3,200.00	115,200.00	450.00	16,200.00	131,400.00	
03-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE) FIN.	63	m2	3,200.00	201,600.00	450.00	28,350.00	229,950.00	
PT-02	DOOR 1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / V.P PAINT (LIGHT GRAY) FIN.	2	SET	7,800.00	15,600.00	1,950.00	3,900.00	19,500.00	
CE-2	SPECIAL PROJECT ROOM.								
CE-2-1	SPECIAL PROJECT ROOM.								
03-WD-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / WOOD PANEL (PUNCHED) / THK 10 mm TEMPERED GLASS FIN.	233	m2	8,400.00	1,957,200.00	450.00	104,850.00	2,062,050.00	
03-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE) FIN.	127	m2	3,200.00	406,400.00	450.00	57,150.00	463,550.00	
03-GB-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 2PLY/THK 5mm BACK PAINT GLASS (ORANGE) FIN.	50	m2	7,150.00	357,500.00	450.00	22,500.00	380,000.00	
CE-3	WHO AM I ?								
CE-3-1	PLAY - TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
06-PT-02	METAL C-STUD(SCG.) / THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ V.P PAINT (LIGHT GRAY) FIN.	227	m2	3,200.00	726,400.00	450.00	102,150.00	828,550.00	
03-PT-03	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (GRAY) FIN.	11	SET	27,300.00	300,300.00	2,600.00	28,600.00	328,900.00	
03-PT-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (LIGHT GRAY) FIN.	1	SET	44,200.00	44,200.00	2,600.00	2,600.00	46,800.00	
03-PT-10	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (PINK) FIN.	2	SET	23,400.00	46,800.00	1,950.00	3,900.00	50,700.00	
13	O 2" STAINLESS STEEL PIPE FIN.	4	SET	5,900.00	23,600.00	1,950.00	7,800.00	31,400.00	
06-PT-02	METAL C-STUD (SCG.) / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (LIGHT GRAY) FIN.	2	SET	56,200.00	112,400.00	2,600.00	5,200.00	117,600.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-HP-07	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / HIGH GROSSY PAINT								
16	(WHITE) / THK 5mm STAINLESS STEEL (HAIRLINE)	63	m2	6,200.00	390,600.00	780.00	49,140.00	439,740.00	
03-PT-02.04,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
05,	(LIGHT GRAY,WHITE,BLUE) FIN.	114	m2	3,200.00	364,800.00	450.00	51,300.00	416,100.00	
03-PT-04.05	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GB-04	(WHITE,BLUE) / THK 5mm BACK PAINT GLASS (ORANGE) FIN.	109	m2	5,000.00	545,000.00	450.00	49,050.00	594,050.00	
03-HP-02,07	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / HIGH GROSSY PAINT								
	(LIGHT GRAY, RED) FIN.	1	SET	228,800.00	228,800.00	3,900.00	3,900.00	232,700.00	
03-HP-03,07	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / HIGH GROSSY PAINT								
	(RED,WHITE) FIN.	2	SET	224,200.00	448,400.00	3,900.00	7,800.00	456,200.00	
03-HP-04,07	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY /HIGH GROSSY PAINT								
	(GREEN,WHITE) FIN.	1	SET	228,800.00	228,800.00	3,900.00	3,900.00	232,700.00	
03-HP-06,07	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / HIGH GROSSY PAINT								
	(HOT PINK,WHITE) FIN.	1	SET	524,500.00	524,500.00	7,800.00	7,800.00	532,300.00	
CE-3-2	INTERPRELATION OF TEST RESULTS								
03-GB-02,03	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIP /THK 8mm PLY WOOD 2PLY/THK 5mm BACK PAINT GLASS								
	(BLACK,SILVER) FIN.	21	m2	7,100.00	149,100.00	450.00	9,450.00	158,550.00	
03-PT-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(LIGHT GRAY) FIN.	2	SET	15,600.00	31,200.00	650.00	1,300.00	32,500.00	
PT-02	DOOR 1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / V.P PAINT								
	(LIGHT GRAY) FIN.	1	SET	7,800.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	9,750.00	
CE-4	FUTURE JOBS								
CE-4-1	WORLD OF FUTURE JOBS								
03-PT-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
16	(DARK GRAY) / THK 5mm STAINLESS STEEL (HAIRLINE)	1	SET	646,100.00	646,100.00	15,600.00	15,600.00	661,700.00	
	รวมงานผนัง							10,715,180.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-04	STOOL	11	SET	3,200.00	35,200.00	650.00	7,150.00	42,350.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							42,350.00	
	รวมงานโครงสร้าง CAREER EXPLORATION							13,033,310.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน		โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)		สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมเมคคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี					
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Gallery 10 - CAREER PLANNING								
	งานพื้น								
FLOOR									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSSPARENT) FIN.	600	m2	1,000.00	600,000.00	120.00	72,000.00	672,000.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	40	m2	1,000.00	40,000.00	120.00	4,800.00	44,800.00	
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN.	21	m2	800.00	16,800.00	65.00	1,365.00	18,165.00	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	56	m2	450.00	25,200.00	65.00	3,640.00	28,840.00	
01 PV-03	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (B-TYPE) FIN.	288	m2	450.00	129,600.00	65.00	18,720.00	148,320.00	
16	THK 5mm STAINLESS STEEL (HAIRLINE)	278	m	650.00	180,700.00	130.00	36,140.00	216,840.00	
	รวมงานพื้น							1,128,965.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	1005	m2	300.00	301,500.00	40.00	40,200.00	341,700.00	
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE) FIN. CH.5000	3	SET	53,800.00	161,400.00	10,400.00	31,200.00	192,600.00	
03-WD-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 2PLY/ WOOD PANEL(BRICH)FIN CH.4000	4	SET	18,700.00	74,800.00	1,800.00	7,200.00	82,000.00	
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE) FIN. CH.3600	1	SET	37,400.00	37,400.00	7,300.00	7,300.00	44,700.00	
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (GRAY) FIN. CH.4500	3	SET	65,500.00	196,500.00	12,700.00	38,100.00	234,600.00	
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE) FIN. O 1000 CH.4200 ,O 1300 CH.4600 ,O1600 CH.5100	1	SET	444,000.00	444,000.00	79,300.00	79,300.00	523,300.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,418,900.00	
	งานผนัง								
WALL									
CP-1	MY DREAM JOB STUDIO								
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	195	m2	300.00	58,500.00	40.00	7,800.00	66,300.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (DARK GRAY) FIN.	85	m2	3,600.00	306,000.00	450.00	38,250.00	344,250.00	
CP-1-1	MY FUTURE SELF (GENOME LAB)								
03-PT-01,04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมบิโอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
03-WC-01	(DARK GRAY, WHITE) / WC-01 FIN.	68	m2	4,100.00	278,800.00	450.00	30,600.00	309,400.00	
03-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-Q1	(WHITE) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	68	m2	5,900.00	401,200.00	450.00	30,600.00	431,800.00	
	(ANIMATION STUDIO)								
03-PT-01,04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
03-WC-01	(DARK GRAY, WHITE) / WC-01 FIN.	64	m2	4,100.00	262,400.00	450.00	28,800.00	291,200.00	
03-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(WHITE) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	71	m2	5,900.00	418,900.00	450.00	31,950.00	450,850.00	
	(AEROSPACE CONTROL CENTER)								
03-PT-01,04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
03-WC-01	(DARK GRAY, WHITE) / WC-01 FIN.	88	m2	4,100.00	360,800.00	450.00	39,600.00	400,400.00	
GS-01	PLAST WOOD FIN.	9	SET	1,900.00	17,100.00	650.00	5,850.00	22,950.00	
03-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(WHITE) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	90	m2	5,900.00	531,000.00	450.00	40,500.00	571,500.00	
	WALL DECORATE	1	SET	27,300.00	27,300.00	2,600.00	2,600.00	29,900.00	
CP-1-2	MY UNIQUE DREAM								
03-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN.	58	m2	3,600.00	208,800.00	450.00	26,100.00	234,900.00	
11-WD-01	1"STEEL PIPE / WOOD PANEL(BIRCH) FIN.	4	SET	79,000.00	316,000.00	8,600.00	34,400.00	350,400.00	
11-WD-01,GL-01	1"STEEL PIPE / WOOD PANEL(BIRCH) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	4	SET	87,800.00	351,200.00	6,800.00	27,200.00	378,400.00	
CP-2	SCIENCE & JOB LINEQ								
CP-2-1	WORLD OF JOBS IN SCIENCE FIELD								
03-PT-01,04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
11-WD-01	DARK GRAY,WHITE) / 1" STEEL PIPE / WOOD PANEL (BIRCH) FIN.	125	m2	5,800.00	725,000.00	450.00	56,250.00	781,250.00	
03-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN.	79	m2	3,600.00	284,400.00	450.00	35,550.00	319,950.00	
18-GS-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / PLAST WOOD FIN.	4	SET	19,500.00	78,000.00	2,600.00	10,400.00	88,400.00	
11-WD-01	1" STEEL PIPE / WOOD PANEL (BIRCH) FIN. (BENCH)	1	SET	46,800.00	46,800.00	5,200.00	5,200.00	52,000.00	
CP-2-2	DREAM ARCHIVE								
03-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	(WHITE) FIN.	48	m2	2,800.00	134,400.00	350.00	16,800.00	151,200.00	
11-WD-01	1" STEEL PIPE / WOOD PANEL (BIRCH) FIN.	1	SET	189,000.00	189,000.00	12,000.00	12,000.00	201,000.00	
CP-3	DREAM LOUNGE								
CP-3-1	DREAM SHARING								
03-PT-02	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(LIGHT GRAY) FIN.	162	m2	2,800.00	453,600.00	350.00	56,700.00	510,300.00	
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(GRAY) FIN.	64	m2	2,800.00	179,200.00	350.00	22,400.00	201,600.00	
03-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
03-GB-01	(GRAY) / THK 5mm BACK PAINTED GLASS(WHITE) FIN.	3	SET	114,400.00	343,200.00	10,400.00	31,200.00	374,400.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
03-GB-01,03	(DARK GRAY) / THK 5mm BACK PAINTED GLASS(WHITE,SILVER) FIN.	4	SET	273,000.00	1,092,000.00	23,400.00	93,600.00	1,185,600.00	
03PT-010411	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
03-AC-05	(DARK GRAY,WHITE,GOLD) / THK 5mm ACRYLIC(WHITE) FIN.	128	m2	5,500.00	704,000.00	450.00	57,600.00	761,600.00	
	รวมงานผนัง							8,509,550.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FU-08	CHAIR	2	SET	8,400.00	16,800.00	650.00	1,300.00	18,100.00	
FU-05	CHAIR	2	SET	8,400.00	16,800.00	650.00	1,300.00	18,100.00	
FU-04	CHAIR	2	SET	19,500.00	39,000.00	1,950.00	3,900.00	42,900.00	
FU-03	CABINET	3	SET	41,600.00	124,800.00	4,550.00	13,650.00	138,450.00	
	TABLE	3	SET	19,500.00	58,500.00	1,950.00	5,850.00	64,350.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							281,900.00	
	รวมงานโครงสร้าง CAREER PLANNING							11,339,315.00	
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE-1 TRAFFIC CONTROL CENTER)								
	งานพื้น								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSSPARENT) FIN.	126	m2	1,000.00	126,000.00	120.00	15,120.00	141,120.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	23	m2	1,000.00	23,000.00	120.00	2,760.00	25,760.00	
	รวมงานพื้น							166,880.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
03-PT-01,04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (DARK GRAY,WHITE)								
08-LS-01	/ THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / LIGHTING SYSTEM (BARRISOL A-COLOR) FIN. CH.4000	124	m2	6,200.00	768,800.00	450.00	55,800.00	824,600.00	
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN. CH.4000	19	m2	3,600.00	68,400.00	450.00	8,550.00	76,950.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							901,550.00	
	งานผนัง								
WALL									
JE-1	TRAFFIC CONTROL CENTER								
03-PT-05	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (BLUE) /								
03-HP-08	HIGH GROSSY PAINT (SILVER) FIN.	75	m2	12,400.00	930,000.00	1,560.00	117,000.00	1,047,000.00	
15,GL-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL								
	/THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	48	m2	8,400.00	403,200.00	1,950.00	93,600.00	496,800.00	
JE-1-Q	COMMON								
03-PT-02,04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (LIGHT GRAY,WHITE) FIN.	166	m2	3,600.00	597,600.00	450.00	74,700.00	672,300.00	
03-PT-04,05	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT (WHITE,BLUE) FIN.	50	m2	4,100.00	205,000.00	450.00	22,500.00	227,500.00	
	รวมงานผนัง							2,443,600.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-02	TABLE	1	SET	15,600.00	15,600.00	650.00	650.00	16,250.00	
FU-09	CHAIR	18	SET	8,400.00	151,200.00	1,300.00	23,400.00	174,600.00	
FU-12	LOCKER	22	SET	7,800.00	171,600.00	1,300.00	28,600.00	200,200.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							391,050	
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE-2 SMART FABM.)								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSSPARENT) FIN.	71	m2	1,000.00	71,000.00	117.00	8,307.00	79,307.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อากาศออลวงจร จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	52	m2	1,000.00	52,000.00	117.00	6,084.00	58,084.00	
16.0	THK 1.5mm STAINLESS STEEL	19	m	650.00	12,350.00	130.00	2,470.00	14,820.00	
	รวมงานพื้น							152,211.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
15,GF-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm STAINLESS STEEL								
	/THK 10mm FROST GLASS FIN.	123	m2	12,000.00	1,476,000.00	3,250.00	399,750.00	1,875,750.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,875,750.00	
	งานผนัง								
WALL									
JE-2	SMART FARM								
18-PT-04,08	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9mm MDF 1 PLY								
	V.P PAINT (WHITE, GREEN) FIN.	66	m2	3,600.00	237,600.00	450.00	29,700.00	267,300.00	
18-PT-04,08	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9mm MDF 1 PLY								
15	V.P PAINT (WHITE, GREEN) / THK 1.5mm STAINLESS STEEL FIN.	11	m2	8,800.00	96,800.00	1,600.00	17,600.00	114,400.00	
18-IF-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9mm MDF 1 PLY								
15	INTERIOR FILM (OAKWOOD) / THK 1.5mm STAINLESS STEEL FIN. FIN.	31	m2	7,100.00	220,100.00	1,600.00	49,600.00	269,700.00	
18-IF-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9mm MDF 1 PLY								
15,GL-01	INTERIOR FILM (OAKWOOD) / THK 1.5mm STAINLESS STEEL / /THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	40	m2	11,700.00	468,000.00	1,600.00	64,000.00	532,000.00	
15,GL-01	THK 1.5mm STAINLESS STEEL / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	66	m2	8,400.00	554,400.00	1,600.00	105,600.00	660,000.00	
	COMMON								
18-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9mm MDF 1 PLY								
18-PV-04	V.P PAINT (WHITE) / THK 3mm PVC TITLE (WOOD-TYPE) FIN.	41	m2	4,100.00	168,100.00	450.00	18,450.00	186,550.00	
18-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9mm MDF 1 PLY								
	V.P PAINT (WHITE) FIN.	9	m2	3,600.00	32,400.00	450.00	4,050.00	36,450.00	
	รวมงานผนัง							2,066,400	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-05	CHAIR	8	SET	8,400.00	67,200.00	650.00	5,200.00	72,400.00	
FU-06	TABLE	3	SET	32,500.00	97,500.00	1,300.00	3,900.00	101,400.00	
FU-09	CHAIR	6	SET	8,400.00	50,400.00	650.00	3,900.00	54,300.00	
FU-13	TABLE	3	SET	11,700.00	35,100.00	1,300.00	3,900.00	39,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อําเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ARM CHAIR	6	SET	12,400.00	74,400.00	800.00	4,800.00	79,200.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							346,300	
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE-3 BIOMEDICAL CENTER)								
	งานพื้น								
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSSPARENT) FIN.	146	m2	1,000.00	146,000.00	120.00	17,520.00	163,520.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	57	m2	1,000.00	57,000.00	120.00	6,840.00	63,840.00	
	รวมงานพื้น							227,360.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
03-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN. CH.3200	139	m2	3,600.00	500,400.00	450.00	62,550.00	562,950.00	
08-PT-04	THK 1.5 GALVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN. CH.3200	5	SET	109,900.00	549,500.00	16,200.00	81,000.00	630,500.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,193,450.00	
	งานผนัง								
WALL									
JE-3	BIOMEDICAL CENTER								
03-PT-O1,02,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
,04	(DARK GRAY,LIGHT GRAY,WHITE) FIN.	91	m2	3,600.00	327,600.00	450.00	40,950.00	368,550.00	
03-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(WHITE) /THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	59	m2	8,400.00	495,600.00	450.00	26,550.00	522,150.00	
03-PT-O4,08	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE,GREEN) FIN.	1	SET	168,500.00	168,500.00	15,600.00	15,600.00	184,100.00	
JE-3-0	COMMON								
03-PT-O1,02,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
,04,08	(DARK GRAY,LIGHT GRAY,WHITE,GREEN) FIN.	118	m2	3,600.00	424,800.00	450.00	53,100.00	477,900.00	
JE-3-1	BIOMEDICAL ENGINEER								
03-PT-04	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GF-01	(WHITE) /THK 10mm FROST GLASS FIN.	1	SET	47,900.00	47,900.00	3,250.00	3,250.00	51,150.00	
03-PT-O1,02,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน		โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)		สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี					
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
,04	(DARK GRAY,LIGHT GRAY,WHITE) FIN.	44	m2	3,600.00	158,400.00	450.00	19,800.00	178,200.00	
JE-3-2	PHARMACEUTICAL SCIENTIST								
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(WHITE) /THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	34	m2	8,400.00	285,600.00	450.00	15,300.00	300,900.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
,04,08	(DARK GRAY,WHITE,GREEN) FIN.	40	m2	3,600.00	144,000.00	450.00	18,000.00	162,000.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(DARK GRAY) FIN.	2	SET	36,500.00	73,000.00	3,900.00	7,800.00	80,800.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
,04,08	(DARK GRAY,WHITE,GREEN) FIN.	1	SET	161,000.00	161,000.00	17,600.00	17,600.00	178,600.00	
JE-3-3	COSMETIC SCIENTIST								
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(WHITE) /THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	34	m2	8,400.00	285,600.00	450.00	15,300.00	300,900.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
,04,08	(DARK GRAY,WHITE,GREEN) FIN.	40	m2	3,600.00	144,000.00	450.00	18,000.00	162,000.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(DARK GRAY) FIN.	2	SET	36,500.00	73,000.00	3,900.00	7,800.00	80,800.00	
03-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
,04,08	(DARK GRAY,WHITE,GREEN) FIN.	1	SET	161,000.00	161,000.00	17,600.00	17,600.00	178,600.00	
	รวมงานผนัง							3,226,650	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-05	CHAIR	12	SET	8,400.00	100,800.00	650.00	7,800.00	108,600.00	
FU-06	SHOW CASE	8	SET	32,500.00	260,000.00	1,300.00	10,400.00	270,400.00	
FU-09	CHAIR	2	SET	11,700.00	23,400.00	650.00	1,300.00	24,700.00	
FU-15	CABINET	1	SET	15,600.00	15,600.00	1,300.00	1,300.00	16,900.00	
FU-26	STOOL	5	SET	3,200.00	16,000.00	650.00	3,250.00	19,250.00	
FU-30	CABINET	22	SET	15,600.00	343,200.00	1,950.00	42,900.00	386,100.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							825,950	
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE-4 THAI CUISINE RESTAURANT)								
	งานพื้น								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
Floor									
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRSPARENT) FIN.	32	m2	1,000.00	32,000.00	120.00	3,840.00	35,840.00	
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE(A-TYPE) FIN.	87	m2	450.00	39,150.00	65.00	5,655.00	44,805.00	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE(B-TYPE) FIN.	46	m2	450.00	20,700.00	65.00	2,990.00	23,690.00	
	รวมงานพื้น							104,335.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
02-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2 PLY / VP.PAINT								
14-PT-01	(WHITE) / 2"X2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET / VP.PAINT								
	(DARK GRAY) FIN.	165	m2	4,100.00	676,500.00	450.00	74,250.00	750,750.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							750,750.00	
	งานผนัง								
WALL									
JE-4	THAI CUISINE RESTAURANT								
17-WF-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /WOOD FLOORING	63	m2	5,800.00	365,400.00	1,600.00	100,800.00	466,200.00	
	(HERRINGBONE PATTRERN)								
17-WF-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /WOOD FLOORING								
	(HERRINGBONE PATTRERN)								
GL-01	/ THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	72	m2	9,300.00	669,600.00	1,950.00	140,400.00	810,000.00	
17-PT-11	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /VP. PAINT (GOLD) FIN.	1	SET	325,000.00	325,000.00	26,000.00	26,000.00	351,000.00	
03-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 2PLY / VP.PAINT (DARK GRAY) FIN.	1	SET	11,700.00	11,700.00	1,950.00	1,950.00	13,650.00	
17-WD-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /WOOD PANEL (BIRCH) FIN.	80	m2	5,800.00	464,000.00	1,600.00	128,000.00	592,000.00	
JE-4-1	ECO FRIENDLY CHEF								
17-WD-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /WOOD PANEL (BIRCH)								
GL-01	/ THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	28	m2	9,700.00	271,600.00	1,950.00	54,600.00	326,200.00	
17-WD-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /WOOD PANEL (BIRCH) FIN.	80	m2	5,800.00	464,000.00	1,600.00	128,000.00	592,000.00	
JE-4-2	CHARACTER DESIGNER								
17-WF-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /WOOD FLOORING(HERRINGBONE PATTRERN)	22	m2	5,800.00	127,600.00	1,600.00	35,200.00	162,800.00	
02-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2 PLY / VP.PAINT (GRAY) FIN.	26	m2	3,200.00	83,200.00	450.00	11,700.00	94,900.00	
17-WD-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE /THK 8mm PLY WOOD 1PLY /WOOD PANEL (BIRCH)								
GL-01	/ THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	26	m2	9,700.00	252,200.00	1,950.00	50,700.00	302,900.00	
JE-4-3	FOOD SCIENTIST								
02-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2 PLY / VP.PAINT								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
GL-01	(GRAY) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	16	m2	7100	113,600.00	800.00	12,800.00	126,400.00	
02-PT-03	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 9mm GYPSUM BOARD 2 PLY / VP.PAINT								
	(GRAY)	16	m2	3,200.00	51,200.00	450.00	7,200.00	58,400.00	
	รวมงานผนัง							3,896,450	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-05	CHAIR	8	SET	8,400.00	67,200.00	650.00	5,200.00	72,400.00	
FU-09	CHAIR	12	SET	8,400.00	100,800.00	650.00	7,800.00	108,600.00	
FU-16	TABLE	6	SET	15,600.00	93,600.00	1,300.00	7,800.00	101,400.00	
FU-17	KITCHEN	1	SET	84,200.00	84,200.00	13,000.00	13,000.00	97,200.00	
FU-18	TABLE	8	SET	15,600.00	124,800.00	1,300.00	10,400.00	135,200.00	
FU-30	CABINET	21	SET	12,300.00	258,300.00	800.00	16,800.00	275,100.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							789,900	
	Gallery 12-JOB EXPERIENCE (JE-5 HANDICRAFT WORKSHOP)								
	งานพื้น								
FLOOR									
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN.	82	m2	800.00	65,600.00	65.00	5,330.00	70,930.00	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	75	m2	450.00	33,750.00	65.00	4,875.00	38,625.00	
	รวมงานพื้น							109,555.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	157	m2	300.00	47,100.00	40.00	6,280.00	53,380.00	
20-PT-01	1"X1" STEEL PIPE / V.P PAINT(DARK GRAY) FIN. CH.4000	157	m2	5,800.00	910,600.00	800.00	125,600.00	1,036,200.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,089,580.00	
	งานผนัง								
WALL									
JE-5	HANDICRAFT WORKSHOP								
19-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm GYPSUM -	212	m2	3,600.00	763,200.00	450.00	95,400.00	858,600.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมเมคคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	BOARD 1PLY /V.P PAINT (WHITE))FIN.								
	COMMON								
20-PT-01,WD-02	1"X1" STEEL PIPE / V.P PAINT(DARK GRAY) / WOOD PANEL (PUNCH)FIN.	120	m2	15,600.00	1,872,000.00	1,950.00	234,000.00	2,106,000.00	
07-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT (DARK GRAY) FIN.	4	SET	17,600.00	70,400.00	1,950.00	7,800.00	78,200.00	
JE-5-1	3D DESIGNER								
WD-02	WOOD PANEL(PUNCHED) FIN.	15	m2	4,500.00	67,500.00	800.00	12,000.00	79,500.00	
MT-03	THK 1.5 STAINLESS STEEL FIN.	19	m	650.00	12,350.00	150.00	2,850.00	15,200.00	
20-PT-01,WD-02	1"X1" STEEL PIPE / V.P PAINT(DARK GRAY) / WOOD PANEL (PUNCH)FIN.	16	m2	15,600.00	249,600.00	1,950.00	31,200.00	280,800.00	
20-PT-01,WD-02	1"X1" STEEL PIPE / V.P PAINT(DARK GRAY) / WOOD PANEL (PUNCH)FIN.	24	m2	12,300.00	295,200.00	1,950.00	46,800.00	342,000.00	
JE-5-2	METAL CRAFTER								
20-PT-01,WD-02	1"X1" STEEL PIPE / V.P PAINT(DARK GRAY) / WOOD PANEL (PUNCH)FIN.	16	m2	15,600.00	249,600.00	1,950.00	31,200.00	280,800.00	
18-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE) FIN.	1	SET	45,800.00	45,800.00	1,950.00	1,950.00	47,750.00	
JE-5-3	WOOD CRAFTER								
20-PT-01,WD-02	1"X1" STEEL PIPE / V.P PAINT(DARK GRAY) / WOOD PANEL (PUNCH)FIN.	16	m2	15,600.00	249,600.00	1,950.00	31,200.00	280,800.00	
18-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE) FIN.	1	SET	45,800.00	45,800.00	1,950.00	1,950.00	47,750.00	
	รวมงานผนัง							4,417,400	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FURNITURE									
FU-01	CURVE BENCH	3	SET	17,600.00	52,800.00	1,950.00	5,850.00	58,650.00	
FU-10	COUNTER	1	SET	110,500.00	110,500.00	3,900.00	3,900.00	114,400.00	
FU-05	CHAIR	14	SET	5,800.00	81,200.00	650.00	9,100.00	90,300.00	
FU-18	TABLE	18	SET	15,600.00	280,800.00	1,300.00	23,400.00	304,200.00	
FU-05	CHAIR	6	SET	5,800.00	34,800.00	650.00	3,900.00	38,700.00	
FU-19	TABLE	12	SET	15,600.00	187,200.00	1,300.00	15,600.00	202,800.00	
FU-14	CHAIR	12	SET	5,800.00	69,600.00	650.00	7,800.00	77,400.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							886,450	
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE-6 ENERGY LABORATORY)								
	งานพื้น								
JE-6	ENERGY LABORATORY								
FLOOR									

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
01 EP-01	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(TRANSPARENT) FIN.	139	m2	1,000.00	139,000.00	120.00	16,680.00	155,680.00	
01 EP-02	ARCHITECTURE / EPOXY COATING(COLOR-A) FIN.	7	m2	1,000.00	7,000.00	120.00	840.00	7,840.00	
16	THK 5mm STAINLESS STEEL (HAIRLINE)	122	m	650.00	79,300.00	130.00	15,860.00	95,160.00	
	รวมงานพื้น							258,680.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	146	m2	300.00	43,800.00	40.00	5,840.00	49,640.00	
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN. CH.4000	50	m2	3,600.00	180,000.00	455.00	22,750.00	202,750.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							252,390.00	
	งานผนัง								
wall	COMMON, JE-6-1 PETROLEUM GEOLOGIST								
18-PT-01,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
18-PT-02,04	V.P PAINT(DARK GRAY,LIGHT GRAY,WHITE) FIN.	186	m2	3,600.00	669,600.00	450.00	83,700.00	753,300.00	
12	STEEL PIPE	1	SET	13,000.00	13,000.00	2,600.00	2,600.00	15,600.00	
JE-6-2	ENERGY ENGINEER								
07-PT-08	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(GREEN) FIN.	1	SET	58,500.00	58,500.00	5,850.00	5,850.00	64,350.00	
JE-6-3	SOLAR ENERGY ENGINEER								
07-PT-08	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET / V.P PAINT								
	(GREEN) FIN.	1	SET	325,000.00	325,000.00	39,000.00	39,000.00	364,000.00	
	รวมงานผนัง							1,197,250	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FUNITURE									
FU-21	SOFA	12	SET	35,100.00	421,200.00	1,300.00	15,600.00	436,800.00	
FU-10	TABLE	1	SET	15,600.00	15,600.00	1,300.00	1,300.00	16,900.00	
FU-11	CHAIR	2	SET	8,400.00	16,800.00	800.00	1,600.00	18,400.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							472,100	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE-7 DISASTER MANAGEMENT INSTITUTE)								
	งานพื้น								
JE-7	DISASTER MANAGEMENT INSTITUTE								
ELOOR									
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	129	m2	450.00	58,050.00	65.00	8,385.00	66,435.00	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (B-TYPE) FIN.	83	m2	450.00	37,350.00	65.00	5,395.00	42,745.00	
01 PV-04	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (WOOD-TYPE) FIN.	33	m2	800.00	26,400.00	65.00	2,145.00	28,545.00	
	รวมงานพื้น							137,725.00	
	งานฝ้าเพดาน								
CEILING									
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN.	245	m2	3,600.00	882,000.00	450.00	110,250.00	992,250.00	
08-PT-01	THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET (DARK GRAY) FIN.	19	m2	3,200.00	60,800.00	650.00	12,350.00	73,150.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,065,400.00	
	งานผนัง								
WALL									
18-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
GU-01	V.P PAINT(WHITE) / THK 10mm U GLASS FIN.	92	m2	15,600.00	1,435,200.00	1,600.00	147,200.00	1,582,400.00	
	COMMON								
18-PT-03,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
GU-01	V.P PAINT(WHITE) / THK 10mm U GLASS FIN.	48	m2	23,400.00	1,123,200.00	1,600.00	76,800.00	1,200,000.00	
GU-01	THK 10mm U GLASS FIN.	34	m2	12,300.00	418,200.00	1,600.00	54,400.00	472,600.00	
JE-7-1	CLIMATE CHANGE ANALYST								
08-PT-01	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET /V.P PAINT								
	(DARK GRAY) FIN.	23	m2	3,200.00	73,600.00	650.00	14,950.00	88,550.00	
18-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
GB-01	V.P PAINT(WHITE) / THK 5mm BACK PAINTED GLASS (WHITE) FIN.	46	m2	8,400.00	386,400.00	450.00	20,700.00	407,100.00	
18-PT-04,	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE) FIN.	19	m2	3,600.00	68,400.00	450.00	8,550.00	76,950.00	
JE-7-2	DISASTER PLANNE								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
18-PT-04,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
GB-01	V.P PAINT(WHITE) / THK 5mm BACK PAINTED GLASS (WHITE) FIN.	46	m2	8,400.00	386,400.00	450.00	20,700.00	407,100.00	
18-PT-04,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE) FIN.	64	m2	3,600.00	230,400.00	450.00	28,800.00	259,200.00	
18-PT-01,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
GU-01	V.P PAINT(DARK GRAY) / THK 10mm U GLASS FIN.	18	m2	15,600.00	280,800.00	1,600.00	28,800.00	309,600.00	
JF-Z-3	EMERGENCY MEDICAL TECHNICIAN								
18-PT-04,06	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE, YELLOW) FIN.	17	m2	3,600.00	61,200.00	450.00	7,650.00	68,850.00	
19-PT-06	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm GYPSUM								
	BOARD 1PLY / V.P PAINT(YELLOW) FIN.	26	m2	3,600.00	93,600.00	450.00	11,700.00	105,300.00	
GU-01	THK 10mm U GLASS FIN.	43	m2	12,300.00	528,900.00	1,600.00	68,800.00	597,700.00	
	รวมงานผนัง							5,575,350	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
FU-05	CHAIR	20	SET	8,400.00	168,000.00	1,300.00	26,000.00	194,000.00	
FU-18	TABLE	10	SET	15,600.00	156,000.00	1,300.00	13,000.00	169,000.00	
FU-09	CHAIR	12	SET	8,400.00	100,800.00	1,300.00	15,600.00	116,400.00	
FU-24	TABLE	2	SET	45,500.00	91,000.00	1,300.00	2,600.00	93,600.00	
FU-12	CABINET	8	SET	11,700.00	93,600.00	650.00	5,200.00	98,800.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							671,800	
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE-8 HYBRID INTELLIGENT ROBOT STUDIO)								
	งานพื้น								
FLOOR									
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	75	m2	450.00	33,750.00	65.00	4,875.00	38,625	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (B-TYPE) FIN.	105	m2	450.00	47,250.00	65.00	6,825.00	54,075	
	รวมงานพื้น							92,700.00	
	งานฝ้าเพดาน								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน		โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)		สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี					
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	120	m2	300.00	36,000.00	40.00	4,800.00	40,800	
03-LS-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / LIGHTING SYSTEM								
	/(BARRISOL A-COLOR) FIN. CH.4000	60	m2	12,300.00	738,000.00	1,950.00	117,000.00	855,000	
14-PT-04	2"x2" STEEL PIPE / THK1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET FIN. CH.4000	93	m	2,300.00	213,900.00	650.00	60,450.00	274,350	
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,170,150.00	
	งานผนัง								
WALL									
18-PT-04,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE) FIN.	84	m2	3,600.00	302,400.00	450.00	37,800.00	340,200	
07-	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK1.5mm GALVANIZED STEEL SHEET FIN.	1	SET	32,400.00	32,400.00	6,300.00	6,300.00	38,700	
	COMMON								
18-MT-02,01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
07-PT-04	THK 1.5mm HAIR LINE METAL / STEEL WIREMESH / THK 1.5mm GAVANIZED								
	STEEL SHEET / V.P PAINT (WHITE) FIN.	123	m2	8,800.00	1,082,400.00	1,600.00	196,800.00	1,279,200	
18-PT-04,	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE) FIN.	21	m2	3,600.00	75,600.00	450.00	9,450.00	85,050	
JE-8-1	SOFTWARE DEVELOPER								
18-PT-04,01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE,DARK GRAY) FIN.	74	m2	3,600.00	266,400.00	450.00	33,300.00	299,700	
JE-8-2	ROBOT ENGINEER								
18-PT-04,01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(WHITE,DARK GRAY) FIN.	62	m2	3,600.00	223,200.00	450.00	27,900.00	251,100	
18-PT-04,01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
07-PT-04	V.P PAINT(WHITE,DARK GRAY) / THK 1.5mm GAVANIZED STEEL SHEET								
	/ V.P PAINT (WHITE) FIN.	28	m2	4,900.00	137,200.00	1,600.00	44,800.00	182,000	
JE-8-3	FORENSIC SCIENTIST								
18-TL-01	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	/ THK 10mm TILE (A-TYPE) FIN.	100	m2	4,100.00	410,000.00	450.00	45,000.00	455,000	
18-PT-02	1.1/2"x1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 1PLY / THK 9 mm MDF 1PLY								
	V.P PAINT(LIGHT GRAY) FIN.	14	m2	3,600.00	50,400.00	450.00	6,300.00	56,700	
	รวมงานผนัง							2,987,650	
	งานเฟอร์นิเจอร์								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
FURNITURE									
FU-09	CHAIR	44	SET	8,400.00	369,600.00	1,300.00	57,200.00	426,800	
FU-10	TABLE	28	SET	15,600.00	436,800.00	1,300.00	36,400.00	473,200	
FU-12	CABINET	4	SET	11,700.00	46,800.00	650.00	2,600.00	49,400	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							949,400	
	Gallery 12 -JOB EXPERIENCE (JE- 9 AEROSPACE RESEARCH INSTITUTE)								
	งานพื้น								
ELOOR									
01 PV-01	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (A-TYPE) FIN.	187	m2	450.00	84,150.00	65.00	12,155.00	96,305	
01 PV-02	ARCHITECTURE / THK 3mm PVC TILE (B-TYPE) FIN.	90	m2	450.00	40,500.00	65.00	5,850.00	46,350	
	รวมงานพื้น							142,655.00	
	งานฉาบเพดาน								
CEILING									
1.0	ARCHITECTURE / WATER PAINT	277	m2	300.00	83,100.00	40.00	11,080.00	94,180	
	รวมงานฉาบเพดาน							94,180.00	
	งานผนัง								
WALL									
11-WD-01	O 1" STEEL PIPE / WOOD PANEL(BIRCH) FIN	118	m2	5,800.00	684,400.00	450.00	53,100.00	737,500.00	
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(WHITE) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	38	m2	8,400.00	319,200.00	450.00	17,100.00	336,300.00	
JE-9-1	AEROSPACE ENGINEER								
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN.	299	m2	3,600.00	1,076,400.00	450.00	134,550.00	1,210,950.00	
JE-9-2	INFO COMMUNICATION TECHNICIAN								
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN.	104	m2	3,600.00	374,400.00	450.00	46,800.00	421,200.00	
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
GL-01	(WHITE) / THK 10mm TEMPERED GLASS FIN.	40	m2	8,400.00	336,000.00	450.00	18,000.00	354,000.00	
JE-9-3	PILOT								
03-PT-04	1.1/2"X1.1/2" STEEL PIPE / THK 8mm PLY WOOD 2PLY / V.P PAINT								
	(WHITE) FIN.	139	m2	4,100.00	569,900.00	450.00	62,550.00	632,450.00	
	รวมงานผนัง							3,692,400	
	งานเฟอร์นิเจอร์								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
FURNITURE									
FU-05	CHAIR	16	SET	8,400.00	134,400.00	1,300.00	20,800.00	155,200	
FU-18	TABLE	2	SET	15,600.00	31,200.00	1,300.00	2,600.00	33,800	
FU-12	LOCKER	11	SET	11,700.00	128,700.00	650.00	7,150.00	135,850	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							324,850	
	รวมงานโครงสร้าง JOB EXPERIENCE							44,946,251.00	
	รวมงานโครงสร้าง JOB WORLD							69,318,876.00	
	รวมงานโครงสร้างนิทรรศการทั้งหมด							154,753,571.00	